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BLƏKBERİ HƏLLİ LİSENZİYA MÜQAVİLƏSİ  
 

XAHİŞ OLUNUR PROQRAM TƏMİNATINI QURAŞDIRMAZDAN VƏ YA İSTİFADƏ 
ETMƏZDƏN ƏVVƏL BU SƏNƏDİ DİQQƏTLƏ OXUYUN. 
 
Əvvəlki versiyaları BləkBeri Proqram Təminatının Lisenziyalaşdırılması Müqaviləsinə istinad edilən bu 
BləkBeri Həlli Lisenziya Müqaviləsi (bundan sonra "Müqavilə") fərdi olaraq sizinlə, əgər siz onun şərtləri ilə 
fərdi qaydada razılaşırsınızsa, və ya Proqram Təminatını şirkətiniz və ya digər təşkilatınız adından almağa 
səlahiyyətləndirildiyiniz halda, maraqları üçün çıxış etdiyiniz belə hüquqi şəxslə (bunda sonra "Siz"), qeydə 
alınmış ofisi Centrum House, 36 Station Road, Surrey, UK TW20 9LF olan "Research In Motion UK Limited 
Company" № 4022422 (bundan sonra "RİM") arasında (bundan sonra birlikdə "Tərəflər", hər biri ayrılıqda 
isə "Tərəf" adlanacaqlar) bağlanan hüquqi müqavilədir.  Proqram Təminatının (aşağıda anlayışı verilmişdir) 
lisenziyalaşdırması və paylanmasına münasibətdə RİM birbaşa və ya dolayı yolla (a) "Research In Motion 
Limited" (bundan sonra "RİM Kanada") və onun hər hansı bir və ya bütün törəmə və ya afilə şirkətlərindən 
(bu törəmə və afilə şirkətlərə RİM Kanada ilə birlikdə bu Müqavilədə "RİM Şirkətlər Qrupu" kimi istinad 
ediləcəkdir) və ya (b) RİM də daxil olmaqla, RİM Şirkətlər Qrupuna lisenziya verən üçüncü tərəflərdən 
lisenziya alandır. 
 
RAZILIĞINIZI (A) PROQRAM TƏMİNATININ KAĞIZ SURƏTİNİ İMZALAMAQLA VƏ YA (B) 
PROQRAM TƏMİNATINI YÜKLƏMƏK, QURAŞDIRMAQ, AKTİVLƏŞDİRMƏK VƏ YA İSTİFADƏ 
ETMƏKLƏ, SİZ BU MÜQAVİLƏNİN ŞƏRTLƏRİNİ QƏBUL ETMƏYƏ RAZILAŞIRSINIZ.  ƏGƏR BU 
MÜQAVİLƏNİN ŞƏRTLƏRİNƏ DAİR HƏR HANSI SUALINIZ VƏ YA NARAHATÇILIĞINIZ 
OLARSA, XAHİŞ EDİRİK RİM-lə LEGALINFO@RIM.COM VASİTƏSİ İLƏ ƏLAQƏ SAXLAYIN.   
 
YUXARIDA QEYD EDİLMİŞ QAYDADA BU MÜQAVİLƏNİN ŞƏRTLƏRİNƏ RAZILIĞINIZI 
GÖSTƏRMƏKLƏ, SİZ HƏMÇİNİN BU MÜQAVİLƏNİN DAHA ƏVVƏL MÖVCUD OLAN BLƏKBERİ 
SON İSTİFADƏÇİ/PROQRAM TƏMİNATININ LİSENZİYALAŞDIRILMASI VƏ BLƏKBERİ ŞİRKƏT 
SERVERİNİN PROQRAM TƏMİNATININ LİSENZİYALAŞDIRILMASI MÜQAVİLƏLƏRİ VƏ DAHA 
ƏVVƏL MÖVCUD OLAN HƏR HANSI BLƏKBERİ PROQRAM TƏMİNATININ 
LİSENZİYALAŞDIRILMASI MÜQAVİLƏLƏRİ İLƏ DƏYİŞDİRİLMƏSİNƏ VƏ ƏVƏZ EDİLMƏSİNƏ 
RAZILIĞINIZI BİLDİRİRSİNİZ, BU ŞƏRTLƏ Kİ, SİZİN BU MÜQAVİLƏNİ QƏBUL ETDİYİNİZ 
TARİXƏDƏK SİZİN BLƏKBERİ HƏLLİ PROQRAM TƏMİNATINIZIN HƏR HANSI HİSSƏSİNİ 
TƏŞKİL EDƏN HƏMİN MÜQAVİLƏLƏR BAŞQA CÜR TƏTBİQ EDİLMƏSİN (ƏTRAFLI MƏLUMAT 
ÜÇÜN AŞAĞIDAKI "MÜQAVİLƏLƏRİN BİRLƏŞDİRİLMƏSİ" ADLI MADDƏYƏ BAXIN  (MADDƏ 
27)).  
 
İmtina. 
 
ƏGƏR PROQRAM TƏMİNATINI YÜKLƏMƏZDƏN, QURAŞDIRMAZDAN, AKTİVLƏŞDİRMƏZDƏN 
VƏ YA İSTİFADƏ ETMƏZDƏN ƏVVƏL SİZ BU MÜQAVİLƏNİN ŞƏRTLƏRİNİ QƏBUL ETMƏMƏK 
QƏRARINA GƏLSƏNİZ, SİZİN BU PROQRAM TƏMİNATINDAN İSTİFADƏ HÜQUQUNUZ OLMUR 
VƏ SİZ: (A) PROQRAM TƏMİNATINI DƏRHAL RİM-ə QAYTARMALI, LƏĞV ETMƏLİ VƏ YA 
İŞLƏMƏK QABİLİYYƏTİNDƏN MƏHRUM ETMƏLİSİNİZ; (B) ƏGƏR SİZ RİM TƏRƏFİNDƏN VƏ 
YA ONUN ADINDAN QABAQCADAN PROQRAM TƏMİNATI QURAŞDIRILMIŞ RİM-in CİHAZINI 
ALMIŞSINIZSA, RİM-in CİHAZINI VƏ MÜŞAYİƏT EDƏN PROQRAM TƏMİNATINI VƏ ƏŞYALARI 
(SƏNƏDLƏR VƏ QABLARDA DAXİL OLMAQLA) DƏRHAL RİM-ə VƏ YA RİM-in MALINI VƏ 
MÜŞAYİƏT EDƏN PROQRAM TƏMİNATINI VƏ ƏŞYALARI ƏLDƏ ETDİYİNİZ RİM-in 
SƏLAHİYYƏTLİ DİSTRİBUTORUNA QAYTARMALISINIZ; VƏ YA (C) ƏGƏR SİZ RİM 
TƏRƏFİNDƏN VƏ YA ONUN ADINDAN PROQRAM TƏMİNATI QABAQCADAN QURAŞDIRILMIŞ 
ÜÇÜNCÜ TƏRƏFİN ƏL CİHAZINI ALMIŞSINIZSA, PROQRAM TƏMİNATININ İŞLƏMƏK 
QABİLİYYƏTİNİ LƏĞV ETMƏK ÜÇÜN RİM-lə VƏ YA ÜÇÜNCÜ TƏRƏFİN ƏL CİHAZINI VƏ 
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MÜŞAYİƏT EDƏN PROQRAM TƏMİNATINI VƏ ƏŞYALARI ƏLDƏ ETDİYİNİZ RİM-in 
SƏLAHİYYƏTLİ DİSTRİBUTORU İLƏ ƏLAQƏ SAXLAMALISINIZ.  Əgər Siz Proqram Təminatı və/və 
ya həmin Proqram Təminatı ilə birlikdə əldə etdiyiniz RİM-in Cihazı üçün pul ödəmişsinizsə və həmin cihazı 
Proqram Təminatı olmadan səmərəli istifadə edə bilmirsinizsə (müvafiq olaraq) və Siz RİM-ə və ya  
RİM-in Cihazları üçün Proqram Təminatını əldə etdiyiniz RİM-in səlahiyyətli distributoruna, Proqram 
Təminatını əldə etdiyiniz tarixdən doxsan (90) gün ərzində Proqram Təminatını satın almağınızı təsdiq edən 
sübut təqdim etsəniz, RİM və ya səlahiyyətli distributor bu əşyalar üçün ödədiyiniz pulun (əgər 
ödəmişsinizsə) əvəzini sizə geri ödəyəcəklər.  üçüncü tərəfin Əl Cihazlarındakı Proqram Təminatının (nəzərə 
almalısınız ki, bəzi üçüncü tərəfin Əl Cihaz(lar)ında olan Proqram Təminatı pulsuz olaraq təqdim olunur və 
nəticədə, geriyə ödənilməli heç nə olmaya bilər) qiymətinin geriyə ödənilməsi məqsədilə, üçüncü tərəfin Əl 
Cihazı üçün Proqram Təminatının səlahiyyətli distributoru ilə əlaqə saxlamanız xahiş olunur.  Əgər Siz 
səlahiyyətli distributordan Proqram Təminatı üçün ödənilmiş məbləği geri ala bilmirsinizsə, xahiş edirik  
RİM-lə legalinfo@rim.com vasitəsilə əlaqə saxlayın. 
 
BU MÜQAVİLƏ SIZIN YURİSDIKSİYANIZDA TƏTBİQ EDİLƏN, QANUNLA MÜƏYYƏN OLUNMUŞ 
İMPERATİV HÜQUQLARINIZA, SİZİN BU CÜR QANUNLA MÜƏYYƏN OLUNMUŞ İMPERATİV 
HÜQUQLARINIZ OLDUĞU MÜDDƏTDƏ, TƏSİR ETMƏYƏCƏKDİR.   
 
1. Anlayışlar.  Məzmundan başqa məna irəli gəlmirsə, bu Müqavilədə müəyyən edilən anlayışlar aşağıda 
göstərilən mənaları ifadə edirlər (və məzmundan irəli gəldiyi halda, tək cəmi də ehtiva edir və əksinə)  

 
"Şəbəkə Xidməti" Sizin BləkBeri Həlli üçün tələb olunan geniş sahəni əhatə edən simsiz şəbəkə  
xidmətləri, digər şəbəkə xidmətləri (o cümlədən, simsiz yerli ərazi şəbəkəsi, peyk və internet xidmətləri) və 
Şəbəkə Xidmətlərini Göstərənlər tərəfindən təchiz edilən hər hansı digər xidmətlər deməkdir. 
 
"Şəbəkə Xidmətləri Göstərən" Sizin BləkBeri Həllini dəstəkləyən və ya artıran geniş ərazi üzrə simsiz 
şəbəkə və digər Şəbəkə Xidmətlərini göstərən obyekt deməkdir. 
 
"Səlahiyyətli İstifadəçilər" Sizin BləkBeri Həllinizin bir hissəsi kimi Proqram Təminatından istifadə 
etmələrinə icazə verdiyiniz aşağıdakı şəxslərdən hər hansı biri deməkdir: (a) Sizin hər hansı işçiləriniz, 
müşavirləriniz və ya müstəqil podratçılarınız; (b) dostunuz və ya ailə üzvünüz və ya Sizin yaşayış 
sahənizdə yaşayan hər hansı şəxs; (c) RİM-in yazılı şəkildə səlahiyyət verdiyi hər hansı digər şəxs 
deməkdir.  Bu Müqavilə üçüncü tərəfin Sizin BləkBeri Server Proqram Təminatına sahib olmasına 
avtomatik hüquq ötürmür, bunu etmək istədikdə, xahiş olunur RİM-lə legalinfo@rim.com vasitəsilə 
əlaqə saxlayın. 

 
Həmçinin "BləkBeri Cihazları" kimi tanınan "BləkBeri Əl Cihazı" smartfon, smart kart oxucu və ya 
BləkBeri Təqdimatçı və RİM tərəfindən http://www.blackberry.com/legal/blackberrydevices_for_bbsla  
internet səhifəsində aydın şəkildə BləkBeri Əl Cihazı kimi müəyyən edilən istənilən digər cihaz daxil 
olmaqla, RİM tərəfindən və ya onun adından istehsal olunmuş simsiz əl cihazı deməkdir.   
 
"BləkBeri Əl Proqram Təminatı" Əl Cihazından istifadə olunması üçün yaradılmış RİM-ə məxsus və (a) 
RİM-in ilkin nəql etdiyi formada Əl Cihazına yüklənilmiş; və ya (b) Əl Cihazında istifadə üçün RİM 
tərəfindən və ya onun adından vaxtaşırı olaraq ötürülmüş, paylanılmış və ya digər formada verilmiş 
proqram təminatı (proqram təminatı kodunun texniki cəhətdən nəzərə alınıb-alınmamasından  asılı 
olmayaraq, RİM-ə məxsus proqram təminatını, aparata daxil edilmiş proqramları, interfeysi, tərkibi və ya 
digər məlumatları, həmçinin üçüncü tərəfin Komponentlərini əhatə edir) və ya onun hər hansı bir hissəsi 
deməkdir.  BləkBeri Əl Cihazına və ya "BləkBeri Tətbiqi Komplekti" cihazına əvvəlcədən quraşdırılmış 
RİM-ə məxsus əməliyyat sistemi proqram təminatı və RİM-ə məxsus tətbiqi proqramlar üçüncü tərəfin   Əl 
Cihazında istifadə edilməsi üçün RİM tərəfindən və ya onun adından ötürülmüş, paylanmış və ya digər 
formada verilmiş BləkBeri Əl Proqram Təminatının nümunələrindəndirlər. 
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"BləkBeri ŞK Proqram Təminatı" BləkBeri Həllinin bir hissəsi kimi yalnız son istifadəçinin istifadəsi və 
istənilən vaxt şəxsi kompüterindən daxil olması üçün yaradılan RİM-ə məxsus şəxsi kompüter proqram 
təminatı (proqram təminatı kodunun texniki cəhətdən nəzərə alınıb-alınmamasından  asılı olmayaraq,  
RİM-ə məxsus proqram təminatını, interfeysi, tərkibi və ya digər məlumatları və üçüncü tərəfin 
Komponentlərini əhatə edir) və ya onun hər hansı bir hissəsi deməkdir.  BləkBeri ŞK Proqram Təminatının 
nümunəsi Sizin Əl Cihazınızla şəxsi kompüterinizin arasında sinxronluğu təmin etmək və onu  
saxlamaqdan ötrü istifadə edilə bilən və digər masaüstü idarəetmə funksionallığını təmin edən BləkBeri 
Masaüstü Proqram Təminatıdır.   
 
"BləkBeri Peşəkar İstehlakçı Xidmətləri" RİM-in istehlakçılarının BləkBeri Server Proqram Təminatını 
əldə etmədən RİM istehlakçılarına BləkBeri Server Proqram Təminatının bir hissəsinin müəyyən 
funksionallığını təmin etmək üçün RİM tərəfindən yaradılan və təklif edilən xidmətlər deməkdir.  BləkBeri 
Peşəkar İstehlakçı Xidmətlərinə  RİM-in "BləkBeri İnternet Xidmətləri" daxildir.  BləkBeri İnternet 
Xidmətləri abunəçilərə (a) Sizin Əl Cihazınıza aktiv çatdırılma üçün müəyyən ISP və ya digər üçüncü   
tərəf e-poçt hesablarına birləşmək; (b) Sizin Əl Cihazınız üçün cihaz əsasında e-poçt ünvanı yaratmaq; və 
(c) müəyyən İnternet məzmunu və xidmətlərinə daxil olmaq imkanı yaradır.  BləkBeri İnternet 
Xidmətlərinin e-poçt funksionallığı həmçinin "MənimE-poçtum", "BləkBeri İnternet Poçtu" və/və ya  Sizin 
Şəbəkə Xidmətlərini Göstərəninizə məxsus məhsul adı kimi tanınır.  BləkBeri Peşəkar İstehlakçı 
Xidmətlərinin hamısı və ya bir hissəsi Sizin Şəbəkə Xidmətləri Göstərəniniz tərəfindən dəstəklənməyə 
bilər.  Xahiş olunur Sizin Şəbəkə Xidmət Göstərəninizlə mümkünlüyü yoxlayın.  

 
"BləkBeri Server Proqram Təminatı" RİM-ə məxsus və bir surəti eyni vaxtda bir neçə Əl Cihazlarının 
istifadəsi və kompüterdə quraşdırılması üçün yaradılmış server proqram təminatı (proqram təminatı 
kodunun texniki cəhətdən nəzərə alınıb-alınmamasından  asılı olmayaraq, RİM-ə məxsus proqram 
təminatını, interfeysi, tərkibi və məlumatları və üçüncü tərəfin Komponentlərini əhatə edir, o cümlədən 
server istiqamətini təyin edən protokol eyniləşdirici (SİTEPE), SİTEPE təsdiqləyən açar, və server  
proqram təminatının xüsusi surətini istifadə etmək üçün RİM tərəfindən verilən istənilən digər  
eyniləşdirici) və ya onun hər hansı bir hissəsi deməkdir.  Korporativ tətbiq serverləri ilə (məsələn, elektron 
poçt serverləri) "BləkBeri Şirkət Serveri" cihazının  inteqrasiya etməsi və onların arasında əlaqə yaratmaq    
üçün düzəldilən "BləkBeri Şirkət Serveri" və ofis telefonları parametrlərinin Əl Cihazlarına uyğun olması 
üçün yaradılan  "BləkBeri Şirkət Serveri" proqram təminatı və "BləkBeri Mobil Səs" proqram təminatı 
BləkBeri Server Proqram Təminatının nümunələridir.  
 
"BləkBeri Həlli" Proqram Təminatı və sadalananlardan ən azı biri ilə birlikdə istifadə üçün olan Proqram 
Təminatı deməkdir: RİM Cihazı, BləkBeri Server Proqram Təminatı, BləkBeri Əl Proqram Təminatı, 
BləkBeri ŞK Proqram Təminatı və/və ya Xidmət(lər); tətbiq edilən Sənədlərlə birlikdə. 
 
"Sənədlər" təhlükəsizlik barədə təlimatlar da daxil olmaqla, RİM tərəfindən Proqram Təminatının, RİM-in 
Cihazının və ya Xidmətinin xüsusi növü və versiyası üzrə hazırlanmış və verilmiş quraşdırma təlimatları və 
standart istehlakçı sənədləri deməkdir.  Sənədlər həmçinin  http://docs.blackberry.com linki və ya RİM-lə 
legalinfo@rim.com vasitəsi ilə əlaqə saxlamaqla əldə oluna bilər.  Aydın olması üçün qeyd olunur ki, 
Sənədlərə RİM olmayan hər hansı şəxs tərəfindən hazırlanan quraşdırma təlimatları və ya son istifadəçi  
sənədləri və ya Sənədlərə RİM olmayan hər hansı şəxs tərəfindən edilən hər hansı dəyişikliklər daxil 
deyildirlər. 
 
"Əl Cihazı" (a) BləkBeri Əl Cihazı; və ya (b) üçüncü tərəfin Əl Cihazı deməkdir. 

 
"RİM Periferiyaları" RİM Cihazları ilə birlikdə işlətmək üçün yaradılmış mikroSD kartlar və digər geniş 
yaddaş və qulaqlıqlar daxil olmaqla, lakin bununla məhdudlaşmamaqla, aksessuarlar və digər RİM nişanlı 
əşyalar deməkdir.  
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"RİM Cihazı"  BləkBeri Əl Cihazları və hər hansı Proqram Təminatı istisna olmaqla, istənilən RİM 
Periferiyaları deməkdir.  
 
"Proqram Təminatı" hər hansı formada, vasitə ilə və ya yolla verilməsindən və ya sonradan 
quraşdırılmasından və ya istifadə olunmasından asılı olmayaraq, bu Müqaviləyə uyğun olaraq Sizə verilən 
hər hansı BləkBeri Əl Proqram Təminatı, BləkBeri ŞK Proqram Təminatı və ya BləkBeri Server Proqram 
Təminatı deməkdir.  Əgər BləkBeri Server Proqram Təminatının BləkBeri Əl Cihazını təmin etmək (yəni 
aktivləşdirmək) imkanı varsa, o zaman "Proqram Təminatının" anlayışına Proqram Təminatından istifadə 
etməklə təmin olunan bütün və ya hər hansı BləkBeri Əl Proqram Təminatı (o cümlədən, onların hər hansı 
və ya bütün növ yenilənməsi və ya təkmilləşdirilməsi, hansılar üçün ki ayrı şərtlər və müddəalar 
göstərilməmişdir) daxildir.  Üçüncü tərəfin Proqram Təminatının Proqram Təminatı və/və ya Sizin 
BləkBeri Həllinizin hər hansı hissəsi və ya üçüncü tərəfin Proqram Təminatının və ya üçüncü tərəfin 
Tərkibinin RİM tərəfindən paylanmasından və ya Üçüncü Tərəf Proqram Təminatının və ya Üçüncü Tərəf 
Tərkibinin müşayiət etməsindən, birlikdə təmin olunmasından və ya birlikdə işlədilməsindən asılı 
olmayaraq, "Proqram Təminatı" anlayışına Üçüncü Tərəfin Proqram Təminatı və ya Üçüncü Tərəfin 
Tərkibi daxil deyildir. 

 
"Xidmət" Sizin BləkBeri Həllinizlə əlaqədar RİM tərəfindən və ya onun adından Sizə göstərilən hər hansı 
xidmət (o cümlədən, Sizin üzv olduğunuz BləkBeri Peşəkar İstehlakçı Xidməti və RİM-in hər hansı yeni 
xidməti və ya RİM tərəfindən vaxtaşırı təqdim olunan və ya Sizə digər formada çatdırılan RİM-in 
xidmətlərinə yeniliklər) deməkdir.   
 
"Üçüncü Tərəfin Komponentləri" RİM-in proqram təminatı cihazlarına daxil edilməsi və ya  
RİM-in texniki təminat cihazları halında quraşdırılmış proqramlara daxil edilməsi, RİM-in markası 
altında RİM-in cihazının tərkib hissəsi kimi paylanması üçün üçüncü tərəflərdən RİM tərəfindən 
lisenziyaya uyğun olaraq əldə olunmuş proqram təminatı, interfeys və aparata daxil edilmiş, lakin 
Üçüncü Tərəf Proqram Təminatına daxil olmayan proqram deməkdir.   
 
"Üçüncü Tərəf Tərkibi" üçüncü tərəfə məxsus tərkib deməkdir; bunlara üçüncü tərəflərin sənədləri, 
məlumat bazaları və veb səhifələri (amma bunlarla məhdudlaşmadan) daxildir. 
 
"Üçüncü Tərəfin Əl Cihazı" BləkBeri Əl Cihazından başqa, üzərində BləkBeri Əl Proqram Təminatının və 
ya onu hər hansı hissəsinin işləməsi üçün RİM tərəfindən yaradılmış və ona münasibətdə RİM-in Sizin 
Şəbəkə Xidməti Göstərəninizlə üçüncü tərəfin simsiz cihazlarının RİM-in infrastrukturuna çıxışı olması 
haqqında müqavilə bağladığı simsiz əl smartfonları deməkdir. 
 
"Üçüncü Tərəf Məhsulları" Üçüncü Tərəf Texniki Təminatı, Üçüncü Tərəf Proqram Təminatı və Üçüncü 
Tərəf Tərkibi və Üçüncü Tərəf Cihazı deməkdir.  
 
"Üçüncü Tərəf Texniki Təminatı" Əl Cihazları, kompüter, avadanlıq, periferiyalar və istənilən digər RİM 
Cihazları olmayan texniki təminat cihazları deməkdir.  
 
"Üçüncü Tərəf Cihazları" Üçüncü Tərəf Texniki Təminatı və Üçüncü Tərəf Proqram Təminatı və RİM 
Cihazları olmayan istənilən digər kommersiya cihazları.  
 
"Üçüncü Tərəf Xidmətləri" Şəbəkə Xidmətləri və RİM tərəfindən idarə edilməyən istənilən veb-səhifələr 
daxil olmaqla üçüncü tərəf tərəfindən göstərilən xidmətlər deməkdir.  
 
"Üçüncü Tərəfin Proqram Təminatı"RİM Cihazları və ya Proqram Təminatları vasitəsilə göstərilən və ya 
başqa cür verilən üçüncü tərəfə məxsus  fərdi proqram təminatları tətbiqləri deməkdir.  Bəzi BləkBeri Əl 
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Cihazlarında təchiz edilmiş "Data Viz`s", "Documents To Go" və BləkBeri Desktop iProqram  Təminatı ilə 
birlikdə təchiz edildiyi halda "Sonic Solutions", "Roxio Media Manager" Üçüncü Tərəf Proqram Təminatı 
nümunələridir.      
 
"Sizin  BləkBeri Həlliniz" Proqram Təminatı və Sizin əldə etdiyiniz, quraşdırdığınız, təmin etdiyiniz və ya 
digər formada Proqram Təminatı ilə birlikdə istifadə edilməsinə vəziyyətinizə uyğun olaraq icazə 
verdiyiniz və məsuliyyət qəbul etdiyiniz aşağıdakılardan hər hansı biri deməkdir: RİM Cihazı, BləkBeri 
Server Proqram Təminatı, BləkBeri ŞK Proqram Təminatı və /və ya Xidmət(lər); müvafiq Sənədlərlə 
birlikdə.  
 

2. Proqram Təminatı və Sənədlərin Lisenziyası.  Proqram Təminatı bu Müqaviləyə uyğun olaraq lisenziya ilə 
verilir və satılmır.  Olduğu halda, RİM-ə ödənilməli olan burada göstərilən lisenziyaya görə bütün məbləğlərin 
ödənilməsi Sizin Proqram Təminatından istifadəyə görə lisenziya almanız üçün şərtdir.  Bu Müqavilə, onun 
müddəalarına və şərtlərinə uyğun olaraq, bununla Sizə şəxsi, geri götürülə bilən, qeyri-müstəsna, ötürülə bilməyən 
və Sizə və Sizin Səlahiyyətli İstifadəçilərinizə, birlikdə aşağıdakıları etməyə icazə verən lisenziya verir: 
 

(a) əgər Proqram Təminatı BləkBeri Server Proqram Təminatıdırsa: 
(i) Proqram Təminatı üçün RİM-ə və ya RİM-in səlahiyyətli distributoruna ödənilən 

qiymətlərə müvafiq sayda Proqram Təminatının surətini (virtual surət də daxil olmaqla) 
quraşdırmaq və istifadə etmək (və əgər Proqram Təminatı üçün RİM-ə və ya RİM-in 
səlahiyyətli distributoruna heç bir məbləğ ödənilməli deyilsə, o zaman RİM-in və ya 
onun səlahiyyətli distribütorunun başqa cür yazılı şəkildə icazə verdiyi saya müvafiq 
olaraq quraşdırmaq və istifadə etmək); və 

(ii) RİM-ə və ya RİM-in səlahiyyətli distributoruna ödənilən məbləğə müvafiq sayda Əl 
Cihazlarının Proqram Təminatına çıxışına imkan yaratmaq (və əgər RİM-ə və ya RİM-in 
səlahiyyətli distributoruna heç bir məbləğ ödənilməli deyilsə, o zaman RİM və ya RİM-in 
səlahiyyətli distributorunun icazə verdiyinə müvafiq sayda Əl Cihazlarının Proqram 
Təminatına çıxışına imkan yaratmaq) (məsələn, əgər Siz "BləkBeri Şirkət Server" 
proqram təminatından istifadə edirsinizsə, Siz həmin növ BləkBeri Server Proqram 
Təminatı ilə birlikdə istifadə edilən Əl Cihazlarının sayına uyğun müştərinin çıxış 
lisenziyasını ("MÇL") əldə etməlisiniz və ya başqa cürə, RİM tərəfindən Proqram 
Təminatına daxil olma icazəsi olan Səlahiyyətli istifadəçi sayını təsbit edən icazə əldə 
etməlisiniz); və 

 
(b) əgər Proqram Təminatı BləkBeri Əl Proqram Təminatı və ya BləkBeri ŞK Proqram Təminatıdırsa 

və: 
(i) əgər Proqram Təminatı aparatda əvvəlcədən quraşdırılmışdırsa, o zaman aparatda 

quraşdırılmış Proqram Təminatının bir nüsxəsindən istifadə etmək; və ya 
(ii) əgər Proqram Təminatı aparatda əvvəlcədən quraşdırılmamışdırsa, o zaman RİM-ə və ya 

RİM-in səlahiyyətli distributoruna Proqram Təminatının surətinə görə ödənilən məbləğə 
uyğun sayda Proqram Təminatını müvafiq aparatlarda quraşdırmaq və istifadə etmək, və 
Səlahiyyətli İstifadəçilər tərəfindən quraşdırılmasına və istifadə edilməsinə icazə vermək 
(və əgər Proqram Təminatına görə RİM-ə və ya RİM-in səlahiyyətli distributoruna  heç 
bir məbləğ ödənilməli deyilsə, o zaman RİM-in yazılı şəkildə icazə verdiyinə müvafiq 
sayda quraşdırmaq və istifadə etmək). 

 
Əgər Siz abunə əsasında və ya ödənişsiz sınama əsasında Proqram Təminatını (və hər hansı əlaqəli MÇL) əldə 
edirsinizsə, o zaman  yuxarıda təsbit edilən lisenziya hüquqları yalnız  sizin  RİM  və ya müvafiq olaraq onun 
səlahiyyətli distributoru tərəfindən  icazə verilən müddət və ya lazımi abunə haqqı üzrə ödəniş etdiyiniz  halda tətbiq 
edilir. 
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Hər bir halda bu Müqaviləyə əsasən sizə verilən lisenziyanı Sizə daxili və şəxsi məqsədləriniz üçün və yalnız Sizin 
BləkBeri Həllinizin bir tərkib hissəsi kimi Proqram Təminatından istifadə etməyə və ya Sizin Səlahiyyətli 
İstifadəçinizə istifadəsinə icazə verməyə və ya Xidmətlərə çıxış əldə etməyə icazə verir.  Əgər Səlahiyyətli İstifadəçi 
BləkBeri Əl Proqram Təminatını digər BləkBeri həlli ilə istifadə etmək istəyirsə (yəni Sizin adınızdan hərəkət edən 
hər hansı şəxsin və ya Sizin əldə etmədiyiniz, quraşdırmadığınız və təmin etmədiyiniz və Sizin icazə verməyə hazır 
olduğunuz, lakin onun istifadəsi üçün üzərinizə heç bir məsuliyyət götürmədiyiniz RİM-ə məxsus cihazları, proqram 
təminatlarını və xidmətləri əhatə edən BləkBeri həlli (bundan sonra "Digər BləkBeri Həlli")), o zaman bu cür 
istifadə bu lisenziya müqaviləsi ilə əhatə olunmur və Siz Səlahiyyətli İstifadəçidən tələb etməlisiniz ki, ona BləkBeri 
Əl Proqram Təminatını Digər BləkBeri Həllində istifadə etməyə icazə verən RİM-lə ayrıca lisenziya müqaviləsi 
bağlasın.  (məsələn, əgər Siz hüquqi şəxsinizsə və Sizin işçi BləkBeri Əl Proqram Təminatını ya şəxsi BləkBeri 
Peşəkar İstehlakçı Xidmətləri ilə birlikdə istifadə etmək istəyirsə və Siz icazə verir, lakin bu cür istifadəyə görə 
üzərinizə məsuliyyət götürmürsünüzsə, Sizin işçi,  bu Müqaviləyə uyğun olaraq Səlahiyyətli İstifadəçi olmaqla 
yanaşı, fərdi qaydada ona Proqram Təminatını Digər BləkBeri Həlli ilə birlikdə istifadə hüququ verən BləkBeri 
Proqram Təminatının Lisenziyalaşdırılması Müqaviləsini RİM-lə bağlamalıdır.  Bir çox hallarda Proqram 
Təminatının Lisenziyalaşdırılması Müqaviləsi, BləkBeri Əl Proqram Təminatını BləkBeri Peşəkar İstifadəçi 
Xidmətləri ilə istifadə etmək üçün əldə etdikdə ona təqdim olunur və digər hallarda isə RİM-dən  
www.blackberry.com/legal ünvanından əldə edilə bilər).  Eyni ilə, əgər Siz əvəzində Hosted BES Access 
Müqaviləsinə maliksinizsə, sizin istehlakçılar özlərinin BləkBeri Həllinin tərkib hissəsi kimi BləkBeri Şirkət Serveri 
Proqram Təminatından istifadə etmək üçün Müqavilə bağlamalıdırlar). 
 
Bu Müqavilə və ondan irəli gələn lisenziya aşağıdakılara dair heç bir hüquq nəzərdə tutmur:  
(a) Proqram Təminatının və ya Üçüncü Tərəfin Proqram Təminatının gələcəkdə təkmilləşdirilməsi və ya 
yenilənməsini; (b) Əl Cihazında BləkBeri Əl Proqram Təminatı olduğu halda, Proqram Təminatına daxil 
olanlar istisna olmaqla, tətbiqlərə çıxış imkanlarını; və ya (c) yeni və ya yenilənmiş Xidmətlərin əldə 
edilməsini. Yuxarıda sadalananlara baxmayaraq, Proqram Təminatına Proqram Təminatının 
təkmilləşdirilməsini və yenilənməsini avtomatik yoxlayan funksiya daxil ola bilər.  Siz və ya, Sizinlə Sizin 
BləkBeri Həllini və ya onu hissəsini Sizə vermək haqqında müqaviləsi olan Üçüncü Tərəf, Sizin BləkBeri 
Həllinizi Proqram Təminatında, Üçüncü Tərəfin Proqram Təminatında və ya Xidmətlərdə təkmilləşmələrin və 
yeniliklərin ötürülməsinin və ya istifadə edilməsinin qarşısını alan formada quraşdırmamışsınızsa, Siz 
bununla RİM-in vaxtaşırı olaraq (lakin bu cür öhdəliyi yoxdur) Sizə təkmilləşdirmələri və yenilikləri təqdim 
edə bilməsi ilə razılaşırsınız.  Əgər RİM birbaşa və ya distributor vasitəsi ilə (Sizin Şəbəkə Xidməti 
Göstərəniniz də daxil olmaqla) Sizə verilən Proqram Təminatını və ya Xidmətləri yeniləşdirirsə və 
təkmilləşdirirsə, bu yeniliklərə və təkmilləşdirmələrə bu Müqavilənin müddəaları və şərtləri tətbiq 
ediləcəkdir, amma Sizin birləşdirilmiş şərtləri və müddəaları qəbul etdiyiniz və ya təkmilləşdirmələri və 
yenilikləri istifadə etdiyiniz halda,  Proqram Təminatı və Xidmət(lər) açıq-aşkar digər və ya əlavə müddəalar 
və şərtlər əsasında təqdim olunan hallar istisna olunur; bu halda həmin digər və ya əlavə müddəalar və şərtlər 
(buraya əlavə məbləğlərin ödənilməsi də daxil ola bilər) tətbiq olunacaqdır.   
 
Siz Proqram Təminatını bütövlüklə və ya onun bir hissəsini çap etməməli, yaymamalı və ya ona dəyişiklik 
etməməlisiniz.  RİM tərəfindən qadağaların qoyulmasını qanunvericiliyin açıq-aşkar istisna etdiyi hallardan 
başqa, Siz bu Müqavilə və ya Sizinlə RİM arasında ayrıca yazılı müqavilə ilə icazə verilən hallar istisna 
olmaqla, Proqram Təminatının bütün hissəsinin və ya bir hissəsinin surətini çıxartmamalı, yenidən 
düzəltməməli və ya başqa cür dublikatını çıxarmamalısınız.  Bu müddəanın məqsədləri üçün "sürət çıxarma" 
və ya "yenidən düzəltmək" Sənədlərdə göstərilən qaydada və məqsədlər üçün istifadə olduğu halda və ya 
sahədə qəbul edilən işgüzar adətlərə uyğun olaraq Proqram Təminatının və ya kompüterin və ya onda 
quraşdırılmış Proqram Təminatının mütəmadi olaraq dəyişdirilmədən dəstəklənməsi zamanı təbii olaraq baş 
verən Proqram Təminatının cümlələrinin və ya təlimatlarının surətinin çıxarılmasını əhatə etmir.  RİM 
tərəfindən bunun edilməsinə açıq-aşkar yazılı icazə verilməyənədək Siz Sənədlərin və ya onların hər hansı 
hissəsinin surətini çıxara bilməzsiniz.  Siz Sənədlərin bir surətini yalnız öz istifadəniz və buna uyğun icazə 
verilən Proqram Təminatının istifadəsi üçün http://docs.blackberry.com ünvanından yükləyə bilərsiniz.   
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3. Sizin BləkBeri Həllinizin İstifadəsi.  Siz, Sizin BləkBeri Həllinizlə əlaqədar etdiyiniz və ya Sizin 
Səlahiyyətli İstifadəçinizin etdiyi bütün hərəkətlərə görə məsuliyyət daşıyırsınız və Siz təmin etməlisiniz ki:  
 

(a) Siz və Sizin Səlahiyyətli İstifadəçiniz Sizin BləkBeri Həllinizdən və ya onun hər hansı  
hissəsindən bu Müqaviləyə, bütün tətbiq edilən qanunvericiliyə və Sizin BləkBeri Həllinizin və ya 
onun hissəsinin müvafiq Sənədlərinə uyğun olaraq istifadə edəcəksiniz; 

(b) bu Müqaviləni öz adınızdan və ya şirkətin, və ya digər təşkilatın və ya azyaşlının adından 
bağlamağa Sizin hüququnuz və səlahiyyətiniz vardır və siz tam mülki hüquq qabiliyyətlisiniz; 

(c) bu Müqaviləyə uyğun olaraq RİM-ə təqdim olunmuş hər hansı informasiya düzgün, dürüst, işlək 
və tamamdır; 

(d) Siz və ya Sizin Səlahiyyətli İstifadəçiniz, hər ikinizin yerində ola biləcək hər hansı şəxsin 
ağlabatan şəkildə hərəkət edərək verəcəyi sorğunu verdikdən sonra, Sizin BləkBeri Həllinizi və ya 
onun hər hansı hissəsini, bilə-bilə proqram təminatından və ya digər məlumatdan ayrıca və ya 
onlarla birlikdə, RİM-in, ağlabatan əsaslara mülahizəsinə əsasən RİM və ya, Şəbəkə Xidməti 
Göstərən də daxil olmaqla, hər hansı şəxs tərəfindən istifadə olunan proqram təminatına, sistemə, 
şəbəkəyə və ya məlumata müdaxilə edən, onları korlayan və ya mənfi təsir göstərən və ya digər 
formada RİM, RİM Şirkətlər Qrupu, Şəbəkə Xidməti Göstərən və ya onların hər hansı müvafiq 
istehlakçıları və ya malları və ya xidmətlərinə mənfi təsir göstərəcək formada istifadə 
etməyəcəksiniz və ya digər şəxslərin istifadəsinə icazə verməyəcəksiniz, və RİM-in bu barədə Sizə 
bildiriş göndərdiyi zaman Siz bu hərəkətləri etməyi dərhal dayandıracaqsınız; 

(e) Siz və ya Sizin Səlahiyyətli İstifadəçiniz Sizin BləkBeri Həllinizdən və ya onu hər hansı 
hissəsindən istifadə edərək incidici, təhqiredici, böhtan xarakterli, qanunsuz və ya aldadıcı 
mesajlar, tərkiblər və ya məlumatlar; 

(f) Siz və ya Sizin Səlahiyyətli İstifadəçiniz Sizin BləkBeri Həllinizdən və ya onun hər hansı 
hissəsindən şəxsi toxunulmazlığın pozulması və ya hər hansı əqli mülkiyyət hüquqlarına və/və ya 
hər hansı üçüncü tərəfə məxsus hüquqlara (o cümlədən, Sizin və ya Sizin Səlahiyyətli 
İstifadəçinizin surət çıxarmaq və ya bölüşmək hüququ olmadan üçüncü tərəfin Tərkibinin surətinin 
çıxarılması və ya bölüşdürülməsi, və ya hər hansı rəqəmli idarə etmənin qorunmasının pozulması) 
qanunsuz müdaxilə, onların pozulması və ya qanunsuz mənimsənməsi də daxil olmaqla, cinayət 
və ya digər qanunsuz əməl və ya mülkü hüquq pozuntusu törətməyəcəksiniz, törətməyə cəhd 
etməyəcəksiniz və törədilməsi üçün vasitəçilik etməyəcəksiniz; 

(g) Siz və ya Sizin Səlahiyyətli İstifadəçiniz Proqram Təminatını və ya onun hər hansı hissəsini, və ya 
Sizin Proqram Təminatından və ya onun hər hansı hissəsindən istifadə hüququnuzu (o cümlədən, 
Proqram Təminatının istifadə etməklə xidmət bürosu və ya oxşar xidmətin işlədilməsini) RİM-in 
əvvəlcədən yazılı razılığı olmadan heç bir digər şəxsə satmayacaqsınız, icarəyə, sub-lisenziyaya 
verməyəcəksiniz, müvəqqəti istifadəyə verməyəcəksiniz və ya ötürməyəcəksiniz və ya satmağa, 
icarəyə, sub-lisenziyaya verməyə, müvəqqəti istifadəyə verməyə və ya ötürməyə cəhd 
etməyəcəksiniz;  

(h) Siz və ya Sizin Səlahiyyətli İstifadəçiniz RİM tərəfindən və ya onun adından BləkBeri Əl Cihazına 
digər hər hansı əl avadanlığında istifadə üçün əvvəlcədən quraşdırılmış Proqram Təminatını və ya 
onun hər hansı hissəsini RİM-in əvvəlcədən yazılı icazəsi olmadan ötürməyəcəksiniz və ya 
ötürməyə cəhd etməyəcəksiniz; və. 
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(i) Siz və ya Sizin Səlahiyyətli İstifadəçiniz RİM-lə əməkdaşlıq edəcəksiniz və RİM-ə bu 
Müqavilənin pozulub-pozulmadığını araşdırmasında köməklik göstərmək üçün RİM və  
RİM-in müstəqil auditoru tərəfindən xahiş edilən məlumatı və ya birləşdirmiş məlumatı 
verəcəksiniz və RİM-in Cihazlarının, Xidmətlərinin və Proqram Təminatının olduğu və ya istifadə 
olunduğu yerlərə və kompüterlərə RİM-in çıxışını təmin edəcəksiniz.  Siz bununla RİM-ə 
aşağıdakılarla əməkdaşlıq etməyə səlahiyyət verirsiniz: (i) şübhəli cinayət hadisəsinin istintaqı 
üçün hüquq mühafizə orqanları ilə; (ii) bu Müqaviləni pozan əməllərin araşdırılması üçün üçüncü 
tərəflərlə; və (iii) bu Müqavilənin icrası üçün İnternet servis provayderlərin, şəbəkələrin və 
hesablayıcı avadanlıqların sistem inzibatçısı ilə.  Bu cür əməkdaşlıq RİM tərəfindən Sizə və ya 
Sizin Səlahiyyətli İstifadəçinizə məxsus istifadəçi adının, İP ünvanın və digər şəxsi məlumatın 
açıqlanmasını da əhatə edə bilər. 

4. Üçüncü Tərəf Məhsullar və Üçüncü Tərəf Xidmətləri.  Sizin BləkBeri Həllinizin istifadəsi ilə əlaqədar, Siz 
Üçüncü Tərəf Məhsullarına və Üçüncü Tərəf Xidmətlərinə çıxış əldə edə bilərsiniz.. 

 
(a) Üçüncü Tərəfin Tələb Edilən Məhsulları.  Siz BləkBeri Həllinizlə birlikdə işləməsi üçün 

seçdiyiniz Üçüncü Tərəf Məhsullarının və Üçüncü Tərəf Xidmətlərinin (o cümlədən, İnternetə 
qoşulma və Şəbəkə Xidməti), Sənədlərdə göstərilən qaydada işləmə surəti, yaddaş, müştəri 
proqram təminatı və müəyyən olunan İnternetə çıxışın olması da daxil olmaqla (amma bununla 
məhdudlaşmadan), RİM-in minimum tələblərinə cavab verməsinin təmin edilməsinə görə və Sizin 
və Sizin Səlahiyyətli istifadəçinizin BləkBeri Həllinizlə birgə həmin Üçüncü Tərəf Məhsullarının 
və/və ya Üçüncü Tərəf Xidmətlərinin istifadəsinə dair heç bir lisenziyaların, müddəaların, 
şərtlərin, qanunların və/və ya qaydaların pozmamağını təmin edilməsinə görə məsuliyyət 
daşıyırsınız 

 
(b) Şəbəkə Xidmətləri.  Çox hallarda Sizin BləkBeri Həllinizdən istifadə etmək üçün Sizin BləkBeri 

Həlliniz Şəbəkə Xidmətinə abunə olmağı tələb edəcəkdir və Siz bu cür abunəni, birbaşa (və ya 
mümkün olduğu halda Şəbəkə Xidməti Göstərn adından RİM vasitəsi ilə) Şəbəkə Xidməti 
Göstərən vasitəsi ilə əldə edə bilərsiniz; və Şəbəkə Xidmətinə həmin Şəbəkə Xidməti Göstərənin 
müddəaları və şərtləri şamil ediləcəkdir.  Əgər Siz Sizin BləkBeri Həllinizin Sizin olduğunuz 
yerdə hansı Şəbəkə Xidməti Göstərənlər tərəfindən dəstəklənməsi haqqında məlumat əldə etmək 
istəyirsinizsə xahiş olunur RİM-lə legalinfo@rim.com vasitəsi ilə əlaqə saxlayasınız.   

 
(c) Üçüncü Tərəfin Tələb Edilən Xidmətləri.  RİM həmçinin Sizi Üçüncü Tərəfin Xidmətlərinə daxil 

olmaq imkanı üçün xüsusilə yaradılan BləkBeri Əl Proqram Təminatı ilə təmin edə bilər (məsələn, 
"My Space "və "MSN Messenger"). Bunu etmək üçün, Sizin Şəbəkə Xidməti Göstərəniniz Sizə 
Əl Cihazı vasitəsilə Üçüncü Tərəf Xidmətlərinə daxil olmaq icazəsini verməlidir.   Siz, həmçinin, 
Üçüncü Tərəf Xidmətlərinin müəyyən parametrləri ilə bu BləkBeri Əl Proqram Təminatını 
istifadə etmək üçün Üçün Tərəf Xidmət göstərənindən hesab tələb edə bilərsiniz və bu hesab 
Üçüncü Tərəf Xidmətlərinə münasibətdə Sizin razılaşdığınız şərtlər və müddəalarla 
tənzimlənəcəkdir. 

 
Əgər Siz RİM-in veb-səhifəsinin, tərkibin, məhsulun, cihazın və ya xidmətin  mənbəyi olmasından əmin 
deyilsinizsə, xahiş olunur RİM-lə legalinfo@rim.com vasitəsi ilə əlaqə saxlayasınız.  Əgər Siz İnternet vasitəsi ilə və 
ya Üçüncü Tərəf Xidmətləri ilə birlikdə üçüncü tərəflərlə əlaqə saxlayırsınızsa, kiminlə əlaqə saxladığınızı bilməyə 
və çatdırılma və ödəmə şərtləri, malların geriyə qaytarılması şərtləri, şəxsi toxunulmazlıq şərtləri və şəxsi 
məlumatınızın qorunması və şəxsi təhlükəsizliyinizin təmin olunması üçün təhlükəsizlik tələbləri də daxil olmaqla 
(amma bunlarla məhdudlaşmadan) həmin veb səhifələrlə və Sizin əldə edə biləcəyiniz hər hansı Xidmətlərlə bağlı 
müddəa və şərtləri və istənilən Üçüncü Tərəf Xidmətlərini və ya Üçüncü Tərəf Məhsullarını bilməyə çalışın.  Əgər 
Siz İnternetdə üçüncü tərəflərlə müqavilələr bağlayırsınızsa, Siz həmin müqavilələrin müddəa və şərtlərinə əməl 
etməniz üçün məsuliyyət daşıyırsınız.   
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5. Üçüncü Tərəfin Proqram Təminatı və Üçüncü Tərəfin Komponentlərinə Əlavə Şərtlər.  Yuxarıda 
deyilənlərlə məhdudlaşmamaqla, Sizin BləkBeri Həllinizlə Sizin təcrübənizi artırmaq məqsədi ilə Proqram 
Təminatına Üçüncü Tərəfin Komponentləri də daxil ola bilər və Üçüncü Tərəfin Proqram Təminatı RİM tərəfindən 
ilkin olaraq nəql edilən halda RİM Cihazları və ya Proqram Təminatı ilə birlikdə və ya sonradan ötürülə, paylanıla 
və digər formada Sizə vaxtaşırı olaraq təqdim oluna bilər.  Üçüncü Tərəfin Proqram Təminatından və Üçüncü 
Tərəfin Komponentlərindən (o cümlədən, onların təkmilləşdirilməsi və yenilənməsi) istifadənizə əlavə müddəa və 
şərtlər tətbiq oluna bilər.  Bu əlavə müddəa və şərtlər, əgər varsa, Proqram Təminatına mətn formasında əlavə 
olunaraq təqdim oluna bilər, və ya Üçüncü Tərəfin Proqram Təminatı təqdim olunduqda, Siz Üçüncü Tərəfin 
Proqram Təminatını ilk dəfə istifadə etdiyiniz və ya quraşdırdığınız zaman təqdim oluna bilər.  Sizə RİM tərəfindən 
təqdim olunan Üçüncü Tərəfin Proqram Təminatına münasibətində, RİM bu cür proqram təminatını yalnız o şərtlə 
təqdim edə bilər ki, siz başa düşür, qəbul edir və razılaşırsınız ki, bu cür proqram təminatı: (a) yalnız Sizin 
rahatlığınız üçün təqdim olunur; və (b) ayrıca proqram təminatının lisenziyalaşdırılması müqaviləsi ilə müşayiət 
olunmayana qədər, Proqram Təminatı kimi bu Müqavilənin müddəaları və şərtləri altına düşür, RİM tərəfindən 
"Olduğu Kimi" və ya "Mümkün Olduğu Kimi" heç bir ifadə olunan və ya ehtimal olunan şərtlərsiz, təsdiqsiz, 
qarantiyalarsız, bəyanatlarsız və zəmanətlərsiz təqdim olunduğunu istisna etmək şərtilə şərti ilə.  Əgər Siz Üçüncü 
Tərəfin Proqram Təminatını başqa şərtlərlə əldə etmək istəyirsinizsə, Siz Üçüncü Tərəfin Proqram Təminatını bir 
başa onun təchizatçısında əldə edin.  Heç bir halda Sizin və təchizatçının arasında bu cür ayrıca lisenziya müqaviləsi 
və əlavə müddəa və şərtlər RİM üçün məcburi qüvvəyə malik deyildir və ya RİM-in üzərində heç bir formada əlavə 
məsuliyyət və ya bu Müqavilənin müddəaları ilə ziddiyyətli öhdəliklər müəyyən etmir.  Hər hansı xüsusi Üçüncü 
Tərəfin Komponenti Sizə bu cür Üçüncü Tərəfin Komponentini bütünlüklə və ya hər hansı hissəsini istifadə etmək, 
ondan surət çıxarmaq, paylamaq və dəyişdirmək hüququnu Proqram Təminatı üçün bu Müqaviləyə uyğun olaraq 
Sizə verilən hüquqlardan geniş təmin edən əlavə müddəa və şərtlərlə əhatə olunarsa, o zaman yalnız Siz həmin geniş 
hüquqların Proqram Təminatının qalan hissəsinə aid bu Müqavilənin müddəalarını pozmadığı həcmdə həmin geniş 
hüquqlardan bəhrələnə bilərsiniz. 
 
6. Masaüstü Kriptoqrafiya Dəstəyi.  BləkBeri Əl Proqram Təminatına istifadəçilərə onların bəzi mövcud 
masaüstünə əsaslanan kriptoqrafiya tətbiqlərini (S/MIMME v. 3 (və ya ondan böyük) və ya RFC 2440 
standartlarına əsaslanan tətbiqlər) (hər biri bundan sonra "Desktop Kriptoqrafiya Tətbiqi" adlandırılacaq) 
simsiz bəzi Əl Cihazlarına uzatmağı imkan verən proqram təminatı modulları daxil ola bilər.  Bəzi Masaüstü 
Kriptoqrafiya Tətbiqləri sizdən ilk olaraq üçüncü tərəf satıcılarından həmin Masaüstü Kriptoqrafiya 
Tətbiqlərini əldə etməyi tələb edə bilər.  RİM Masaüstü Kriptoqrafiya Tətbiqinin özü üçün tələb olunan 
kriptoqrafiya infrastrukturunu heç bir hissəsini təqdim etmir və RİM infrastruktur proqram təminatının və ya 
hər hansı etibar imzalarının, ictimai açarların, üçüncü Tərəflərin sertifikatlarının və bunlara aid xidmətlərin 
seçilməsi, dürüstlüyü, etibarlığı və ya kriptoqrafiya infrastrukturu ilə birlikdə istifadə olunan hər hansı əslin 
təsdiq edilməsi və ya əslin təsdiq edilmək metodları da daxil olmaqla (amma bununla məhdudlaşmadan), 
Sizin kriptoqrafiya infrastrukturunuzun hər hansı hissəsinin seçilməsi, əldə edilməsi, tətbiq edilməsi, işləməsi 
və ya işləməməyi, dəstəklənməsi, dürüstlüyü və etibarlığı üçün məsuliyyət daşımır.  Siz Sizin tətbiq edilən 
kartoqrafiya infrastrukturuna, sertifikatlara, ictimai açarlara və ya Sizin müvafiq xüsusi Masaüstü 
Kriptoqrafiya Tətbiqinizlə birlikdə Sizin istifadə edə biləcəyiniz hər hansı digər xidmətlərə və proqram 
təminatına aid müddəalara və şərtlərə, qaydalara və tənzimləyici qaydalara riayət etmənizin təmin edilməsi 
üçün məsuliyyət daşıyırsınız.  RİM SİZİN MASAÜSTÜ KRİPTOQRAFİYA TƏTBİQİNİZDƏN İRƏLİ 
GƏLƏN VƏ YA ONUNLA BAĞLI HƏR HANSI MƏSƏLƏYƏ GÖRƏ HEÇ BİR FORMADA 
MƏSULİYYƏT DAŞIMIR. 
 
7. Əqli Mülkiyyət.  Siz və ya Sizin Səlahiyyətli İstifadəçiniz bununla patent, faydalı model, əmtəə 
nişanı, müəllif hüququ, məlumata hüquq və məxfi məlumata digər hüquqlar və kommersiya sirləri də daxil 
olmaqla, Sizin BləkBeri Həlliniz və onun hissələri üzərində və ya onlara aid heç bir müəllif hüquqları, 
maraqlar, hüquqlar və digər əqli və mülkiyyət hüquqlarını əldə etmirsiniz.  Siz, həmçinin Sizin BləkBeri 
Həllinizdə və ya onu hər hansı hissəsində və ya onlara aid, bu Müqaviləyə və ya Siz və RİM-in arasında ola 
biləcək hər hansı digər yazılı müqavilə əsasında razılaşmaya uyğun olaraq Sizə aşkar lisenziya əsasında 
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verilmiş hüquqlardan başqa, heç bir lisenziya hüququ əldə etmirsiniz.  Bu Müqavilə ilə RİM-in Cihazı 
(Cihazları) (əgər varsa) üzərində mülkiyyət və/və ya saxlamaq hüququ verilmir.  Burada göstərilənlərə uyğun 
olaraq açıq-aşkar verilməmiş hüquqlar, açıq-aşkar qorunur.  Aydınlıq məqsədilə qeyd olunur ki, bu 
Müqavilədə heç nəyə baxmayaraq, heç bir halda, buradakı Proqram Təminatına verilmiş lisenziyalar Sizin 
BləkBeri Həllinizlə birgə  və  ya ayrıca olaraq hər hansı Üçüncü Tərəf Xidmətlərini və ya "Üçüncü Tərəf 
Məhsulları"nın istifadəsi üçün  genişləndirilmir və ya genişləndirmək üçün təfsiz edilmir və yuxarıdakılarla 
məhdudlaşmamaqla, heç bir halda, burada verilmiş lisenziyalar həmin Üçüncü Tərəf Xidmətlərinin və ya 
Üçüncü Tərəf Məhsullarının hər hansı təchizatçısının Proqram Təminatının buraya əsasən 
lisenziyalaşdırılması faktına əsasaən RİM patentlərinə müvafiq olaraq lisenziyalaşdırılan həmin Üçüncü Tərəf 
Xidmətlərini və ya Üçüncü Tərəf Məhsullarını BləkBeri Həllinin bütöv və ya bir hissəsi ilə birlikdə və ya 
ayrıca olaraq istifadə etməsini iddia etmək üçün təfsir edilməməlidir.  Proqram Təminatından çıxardığınız 
surətlər də daxil olmaqla Proqram Təminatı Sizə lisenziya əsasında verilmiş və satılmamışdır və Sizə 
Xidmətlərə çıxış yaratmaq imkanı verən Proqram Təminatı, bütün Sənədlər və hər hansı səhifə(lər) Kanada, 
ABŞ və beynəlxalq müəllif hüquqları və patent hüququ üzrə qanunlara və beynəlxalq sazişlərin müddəalarına 
uyğun olaraq qorunur.  Əqli mülkiyyət hüquqlarının pozulması ağır mülki və cinayət məsuliyyətinə səbəb olur.  Siz 
razılaşırsınız ki, bu Müqavilədə heç nə RİM-in əqli mülkiyyət hüquqlarının və digər mülkiyyət hüquqların 
qorunması üçün tətbiq  edilən qanunvericiliyə əsasən RİM-in, məhkəmə əmrlərinin əldə edilməsi də daxil olmaqla 
(amma bununla məhdudlaşmadan), hər hansı hüquqlarına və hüquqların müdafiə vasitələrindən istifadə etməyinə 
mənfi təsir etməyəcəkdir. 
 
8. Cisco İddia Edilməyən Keçidi.  Əgər Sizin BləkBeri Həllinizdə hər hansı Cisco Texnologiyası varsa, Sizin 
Cisco Texnologiyasından istifadə hüququnuzun qarşılığı olaraq, Siz Cisco-ya, Cisco-nun istehlakçılarına, Cisco-nun 
distributorlarına və Cisco Texnologiyasını lisenziya əsasında alan şəxslərə qarşı düzəltməyə, düzəldilmiş olmağına, 
istifadə etməyə, satmağa, satış üçün təklif etməyə və ya Cisco Texnologiyası ilə uyğun olan və ya onu tətbiq edən 
malların idxalına görə Cisco Texnologiyasına aid heç bir patent hüquqları iddiası irəli sürməyəcəyinizə razılaşırsınız.  
Bu Müqavilənin məqsədləri üçün "Cisco Texnologiyası" müvafiq olaraq yalnız LEAP və/və ya Cisco Müştəri 
Uzatmalarına aid olduqları qədər proqram təminatı, Yüngül Yüksəldilmiş Mötəbərlik Protokolu (bundan sonra 
"LEAP"), LEAP təsvirləri, texniki məlumatlar və alqoritmlər deməkdir.  
 
9. İdxal, İxrac və İstifadə Məhdudiyyətləri və ABŞ Dövlət Lisenziyaları.   
 

(a) Siz qəbul edirsiniz ki, RİM Cihazlarına və Proqram Təminatına şifrə proqram təminatı da daxildir 
və belə şifrə proqram təminatının, ixracına, idxalına və/və ya istifadəsinə Dövlət Orqanları (burada 
anlayışı verildiyi kimi) tərəfindən qanun və ya qaydalar vasitəsi ilə nəzarət oluna bilər.  Siz 
razılaşırsınız ki, RİM-in Cihazlarının və Proqram Təminatının ixrac olunduğu və ya RİM-in 
Cihazlarının və Proqram Təminatının idxal olunduğu ölkə(lər) və/və ya ərazi(lər) üzərində 
səlahiyyəti olan dövlət orqanlarının müəyyən etdiyi (bundan sonra birlikdə "Dövlət Orqanları") 
milli və/və ya digər (yerli və/və ya dövlətüstü) qanunlara və qaydalara riayət olunduğu halları 
çıxmaq şərti ilə RİM-in Cihazlarını və Proqram Təminatını ixrac etməyəcəksiniz, idxal 
etməyəcəksiniz, istifadə etməyəcəksiniz, ötürməyəcəksiniz və ya yenidən ixrac etməyəcəksiniz.  
RİM-in Cihazları və Proqram Təminatı (i) Kanadanın Ərazi Nəzarəti Siyahısında olan hər hansı 
dövlətə; (ii) üzərində BMT Təhlükəsizlik Şurasının embarqo qoyduğu və ya tədbir gördüyü hər 
hansı ölkəyə; (iii) Kanadanın 5505 İxrac Nəzarəti Əşyalarına zidd olaraq; (iv) üzərində ABŞ 
sanksiyası və embarqosu tətbiq edilən ölkələrə; (v) ABŞ ixracı və ABŞ mənşəli əşyaların alması 
qadağan olunan şəxslərə və hüquqi şəxslərə (amma bununla məhdudlaşmadan) ixrac 
edilməyəcəkdir.  Əgər bu müddəaya dair hər hansı sualınız varsa xahiş olunur RİM-lə 
legalinfo@rim.com vasitəsi ilə əlaqə saxlayasınız.  Siz bununla bəyan edirsiniz ki: (A) Sizin 
bildiyiniz qədər Sizin tətbiq edilən qanunvericiliyə uyğun olaraq RİM-in Cihazını (Cihazlarını) və 
Proqram Təminatını almaq hüququnuz vardır; (B) Siz RİM-in Cihazlarını və Proqram Təminatını 
kimyəvi, bioloji və ya nüvə silahlarının və ya onların raketlə təminat sistemlərinin və ya bu cür 
silahlarla və ya onların raketlə təminat sistemləri ilə bilikdə istifadə oluna bilən materiallarının və 
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ya avadanlıqlarının yaradılmasında, istehsalında, idarə olunmasında, texniki xidmət edilməsində, 
saxlanılmasında, aşkar olunmasında, tanınmasında və ya yayılmasında istifadə etməyəcəksiniz və 
ya bu cür fəaliyyətlə məşğul olan hər hansı şəxsə yenidən satmayacaq və ya ixrac etməyəcəksiniz; 
və (C) Siz əmin edirsiniz ki, Səlahiyyətli İstifadəçilər RİM-in Cihazından (Cihazlarından) və 
Proqram Təminatından yuxarıda qeyd olunan məhdudiyyətləri gözləməklə istifadə edəcəklər.  Hər 
hansı üçüncü tərəflə razılaşmaya və ya hər hansı qanunun, qaydanın və ya daxili qaydaların 
müddəalarına baxmayaraq, əgər Siz Amerika Birləşmiş Ştatları hökumətinin orqanısınızsa, o 
zaman, RİM-in Baş Əməliyyat Mütəxəssisi və ya Baş İcraçı Mütəxəssisin imzaladığı, RİM-lə 
Sizin aranızda bağlanan RİM-lə yazılı müqaviləyə əsasən başqa cür razılaşdırmayanadək, Sizin 
hüquqlarınız bu Müqavilədə nəzərdə tutulan hüquqlardan geniş olmayacaqdır. 

 
(b) Siz bununla bu Bənddə göstərilən bildirişlərinizə, razılaşmalarınıza və bəyanatlarınıza uyğun 

hərəkət etməməyinizin nəticəsində yaranan tələblərin, iddiaların, öhdəliklərin və xərclərin əvəzini 
(o cümlədən, vəkil üçün çəkilən ağlabatan xərclər və məsrəflər) RİM-ə, RİM Şirkətlər Qrupuna və 
Şəbəkə Xidməti Göstərənə ödəyəcəyiniz barədə razılaşırsınız.   

 
10. Təhlükəsizlik.  Sizin Əl Cihazınızla və onunla işləyən kompüter sistemi arasında əlaqə yaratmaq üçün Sizin 
BləkBeri Həllinizdə məlumat təhlükəsizliyi şifrəsi müəyyən səviyyədə istifadə oluna bilər.  Siz Sizin BləkBeri Əl 
Cihazınıza və bu cür kompüter sisteminizə çıxışa nəzarət etmək üçün lazımı təhlükəsizlik ölçülərinin götürülməsi 
üçün tam məsuliyyəti üzərinizə götürməyiniz barədə razılaşırsınız.   
 
11. Məxfilik və Yenidənqurmanın Yolverilməzliyi.  Siz qəbul edir və razılaşırsınız ki, Proqram Təminatı: 
(a) RİM və ya RİM Şirkətlər Qrupu tərəfindən xeyli vaxt və xərclər bahasına yaradılmışdır və məxfi xarakter 
daşıyır və (b) Proqram Təminatı və əlaqəli MÇL-də RİM-in, RİM Şirkətlər Qrupunun və onların müvafiq 
təchizatçılarının kommersiya sirləri vardır.  Bu Müqavilə Sizə RİM-dən və ya onun distributorlarından 
Proqram Təminatı üçün mənbə kodlarını almaq hüququ vermir və qanunun RİM tərəfindən belə fəaliyyət 
üzərində qadağanların qoyulmasını açıq-aşkar istisna etdiyi hallardan başqa və o həcmdə, Siz razılaşırsınız ki, 
nə Siz, nə də Sizin Səlahiyyətli İstifadəçiləriniz Proqram Təminatını və/və ya əlaqəli MÇL-ların xarici 
görünüşünü dəyişməyəcək, uyğunlaşdırmayacaq, ondan digər uyğun mallar düzəltməyəcək, tərcümə 
etməyəcək, eybəcərləşdirməyəcək, hissələrə bölməyəcək, sökməyəcək və ya Yenidən Qurmayacaqsınız və ya 
bunları etməyə cəhd göstərməyəcəksiniz və ya hər hansı digər şəxs tərəfindən bunların edilməsi üçün icazə, 
susaraq razılıq, səlahiyyət verməyəcəksiniz və ya onları buna sövq etməyəcəksiniz.  Bu Müqavilənin 
məqsədləri üçün "Yenidənqurma"ya məlumatın, proqram təminatının (texniki cəhətdən proqram təminatı 
kodu sayıla bilən və ya bilməyən proqramlarla birlikdə işlədilən və ya onlara daxil olan interfeyslər, 
protokollar və digər məlumatlar da daxil olmaqla), xidmətlərin və ya aparatların yenidənqurması, tərcüməsi, 
sökülməsi, hissələrə bölüşdürülməsi, şifrələrinin açılması və ya yenidən tərtib edilməsi (o cümlədən, 
"RAM/ROM-un atılması və ya uzunmüddətli saxlanılması", "kabel və ya simsiz əlaqəyə nəzarət edilməsi", 
"qara qutunun" yenidənqurması) və ya informasiyanın, məlumatın və ya proqram təminatının bir formadan 
insanın oxuya bildiyi formada əldə edilməsi və ya formaya çevrilməsi üçün hər hansı metod və ya proses 
daxildir.   
 
12. Müddət.  Bu Müqavilə bu Müqavilənin müddəalarının Sizin üçün məcburi xarakter daşımasına razılıq 
verdiyiniz (yuxarıda preambulada göstərilən qaydada) vaxtdan qüvvədədir və buradakı müddəalarda göstərilən 
qaydada xitam verilməyinədək qüvvədə qalmaqda davam edəcəkdir.  
 
Yuxarıda sadalananlara baxmayaraq, Sizin bu Müqaviləni bağlamanız üçün müvafiq olduğu halda, RİM heç bir 
ödəmə olmadan və Üçüncü Tərəf Xidmətlərində olan həmin BləkBeri Əl Proqram Təminatına etibar etdiyi üçün 
Sizin Üçüncü Tərəf Xidmətlərinə çıxışınızı dəstəkləmək üçün yaradılmış  istənilən əlavə BləkBeri Əl Proqram 
Təminatını Sizə ötürə və ya başqa cür mümkün edə bilər, RİM istənilən vaxtda, istənilən səbəbə görə, heç bir 
xəbərdarlıq etmədən,  Sizin ödənişsiz BləkBeri Əl Proqram Təminatı lisenziyanızı ləğv etmək hüququna malikdir, 
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lakin heç bu cür öhdəliyi yoxdur, habelə, mümkün olduğu halda, Sizi ləğv etmə barədə bildirişlə təmin etmək üçün 
RİM kommersiya baxımından ağlabatan cəhdlərdən istifadə edəcəkdir.     
 
13. Hüquqi Müdafiə Vasitələri və Öhdəliklərin Pozulması Səbəbindən Ləğv Olunma.   
 

(a) Siz və ya Sizin Səlahiyyətli İstifadəçiniz bu Müqaviləni pozduğunuz halda, RİM, ona bu Müqavilə 
ilə və ya qanunla verilmiş bütün digər hüquqlara və hüquq müdafiə vasitələrinə əlavə olaraq, 
bildiriş verməklə bu Müqaviləyə və Sizin ilə RİM arasında Sizin və ya Sizin Səlahiyyətli 
İstifadəçinizin Proqram Təminatı ilə birlikdə istifadə etdiyiniz Sizin BləkBeri Həllinizin hər hansı 
digər hissəsi barədə digər lisenziya müqaviləsinə xitam verə bilər və Sizə və ya Sizin Səlahiyyətli 
İstifadəçinizə BləkBeri Həlli ilə əlaqədar hər hansı Xidmət(lər)i göstərməyi dayandıra bilər.  Sizin 
RİM-ə təqdim etdiyiniz dəqiq əlaqə məlumatları vasitəsilə, RİM Sizə ləğv olunma bildirişini 
göndərəcəkdir.  

 
(b) Əvvəl gələn cümlənin ümumiliyini məhdudlaşdırmadan qeyd olunur ki, əgər:  
 

(i) Siz və ya Sizin Səlahiyyətli İstifadəçiniz burada nəzərdə tutulan müddəaya və ya şərtə 
əməl etməsəniz;  

 
(ii) Siz və ya Sizin  Səlahiyyətli İstifadəçiniz tərəfindən proqram Təminatı ilə istifadə edilən 

BləkBeri Həllinin hər hansı hissəsi üçün RİM tərəfindən Sizə verilən lisenziya müqaviləsi 
və istənilən digər xidmət şərtlərini, habelə, Sizin RİM veb-səhifəsində və ya başqa cür 
razılıq verdiyiniz interaktiv və ya bağlama müqavilələrinin şərtləri daxil olmaqla, lakin 
bununla məhdudlaşmamaqla, həmin şərtləri pozsanız; 

 
(iii) Siz və ya Sizin hər hansı Səlahiyyətli İstifadəçiniz RİM-in müştəri xidmətləri və ya 

biznes əməliyyatları ilə ziddiyyət təşkil etsəniz; və ya 
 
(iv) Ödənilməli olduğu andan otuz (30) gün ərzində Sizin BləkBeri Həllinizlə bağlı hər hansı 

aylıq və ya digər dövrü ödəmələri və ya məbləğləri ödəməsəniz 
 
Siz bu Müqaviləni pozmuş sayılırsınız və RİM-in bu Müqaviləni bildiriş verməklə ləğv etmək 
hüququ vardır.   
 

(c) Buna əlavə olaraq, əgər RİM hər hansı formada olmasında asılı olmayaraq məhkəmə və ya digər 
dövlət orqanı tərəfindən verilən qanuna, qaydaya, tələbə və ya qərara görə Xidmətləri və ya onun 
hər hansı hissəsini göstərə bilməzsə və ya tətbiq olunduğu halda, Şəbəkə Xidmətlərini sata 
bilməzsə və ya dövlət orqanı və ya departamenti tərəfindən RİM-in və ya Şəbəkə Xidməti 
Göstərənin Xidmətlərin və ya tətbiq olunduğu halda, Şəbəkə Xidmətlərinin hamısını və ya hər 
hansı bir hissəsini göstərə bilməyəcəyi haqqında bildiriş olarsa, RİM bu Müqaviləyə xitam verə və 
Sizə və/və ya Sizin Səlahiyyətli İstifadəçinizə münasibətdə heç bir öhdəlik saxlamadan 
Xidmətlərin göstərilməsini dərhal dayandıra bilər.   

 
(d) Burada nəzərdə tutulan heç nə RİM tərəfindən bu cür qanundan, qaydalardan, daxili qaydalardan 

və ya məhdudiyyətlərdən və ya məhkəmə baxışı hüququndan istifadə etməsindən və ya məhkəmə 
qərarında şikayət verməsindən imtina etməsi kimi təfsir oluna bilməz.  RİM Sizin və ya Sizin 
Səlahiyyətli İstifadəçinizin qarşısında bu Bəndə uyğun olaraq bu Müqaviləyə xitam verilməsindən 
irəli gələn və ya onunla bağlı olan heç bir məsuliyyət daşımır.  

 
(e) Əgər Siz RİM-in məxfi məlumatlarını, əqli mülkiyyət və digər mülkiyyət hüquqlarını pozsanız, 

qeyri-qanuni mənimsəsəniz və ya digər formada onlara müdaxilə etsəniz (bunda sonra birlikdə 
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"ƏM Pozuntusu") və Azərbaycanın məhkəməsi bu cür ƏM Pozuntusunun dayandırılması üçün 
məhkəmə əmri çıxara bilməzsə və ya çıxarmaq istəməzsə, o zaman Siz qəbul edirsiniz ki, RİM-in 
Sizdən bu cür ƏM Pozuntusunun baş verdiyi hər gün üçün 5.000 ABŞ Dolları məbləğində dəbbə 
pul almaq hüququ vardır.   

 
14. Ləğv Etmənin Nəticəsi.  Səbəbindən, Sizin Proqram Təminatına görə abunənizin və ya ödənişsiz  
sınamanın vaxtının bitməsindən asılı olmayaraq, bu Müqavilə ləğv edildikdə: (a) Siz Proqram Təminatından bütün 
formalarda istifadəni dərhal dayandırmalı və bu mümkün olarsa, Sizin və ya Sizin Səlahiyyətli İstifadəçinizin 
sahibliyində və ya nəzarətində olan Proqram Təminatının (və ya lisenziya vaxtı bitən Proqram Təminatının bir 
hissəsinin) bütün surətlərini məhv etməli və daimi olaraq silməlisiniz; və (b) RİM-in Sizə bildiriş vermədən 
məlumatın Proqram Təminatına və ya ondan ötürülməsinin qabağını almaq hüququ vardır.  Sizin RİM-lə olan hər 
hansı hesabınız ləğv edildikdə, Siz bununla RİM-ə Sizə bildiriş vermədən bu hesabla bağlı hər hansı faylları, 
materialları, proqramları, məlumatı və elektron poçt mesajlarını silməyə səlahiyyət verirsiniz.  RİM tərəfindən bu 
Müqavilə bu müddəaya uyğun olaraq ləğv edildiyi halda, Siz RİM-ə burada nəzərdə tutulan hüquq və imtiyazların 
icrası üçün RİM-in çəkdiyi və əmələ gələn bütün ödəmələrin (o cümlədən, ağlabatan hüquqşünas ödəmələri və 
xərcləri) və müvafiq xərclərin əvəzini ödəməlisiniz.  Yuxarıda deyilənlərə baxmayaraq, Proqram Təminatının 
xüsusiyyətinə əsasən, Proqram Təminatı sizə məxsus texniki təminata (məsələn, Əl Cihazı kimi) inteqrasiya 
edildiyinə görə onu geri qaytarmaq mümkün olmaya bilər və/və ya Proqram Təminatı masaüstünə və ya serverə 
quraşdırıla bilər ki, onun da sizin tərəfinizdən geri qaytarılması Proqram Təminatının sonrakı yenidən istehsalı ola 
bilər.  Bu cür hallarda, əlavə təlimatlar üçün xahiş olunur RİM-lə legalinfo@rim.com vasitəsi ilə əlaqə saxlayasınız. 
 
15. Ziyanın Əvəzinin Ödənilməsi/Məsuliyyət.  Siz RİM-i, RİM Şirkətlər Qrupunu, RİM-in təchizatçılarını, 
varislərini, əlaqəli şəxslərini, agentlərini, səlahiyyətli distributorlarını və hüquqlarını ötürdüyü şəxsləri və bunların 
hər birinin direktorlarını, vəzifəli şəxslərini, işçilərini və müstəqil podratçılarını (bundan sonra hər biri "Zərəri 
Ödənilən RİM Tərəfi" adlandırılacaq) Zərəri Ödənilən RİM Tərəfinə qarşı (a) hər hansı cihazının (Əl Cihazı istisna 
olmaqla), sistemin və ya xidmətin Sizin BləkBeri Həllinizlə və ya onun hər hansı hissəsi ilə əlaqələndirilməsindən 
və ya birlikdə işlədilməsindən irəli gələn patent və ya digər əqli mülkiyyət və ya mülkiyyət hüquqların 
pozulmasından, (b) Sizin tərəfinizdən bu Müqavilənin aşağıdakı hər hansı Maddələrinin pozulmasından irəli gələn 
zərərlərdən: "Masaüstü Kriptoqrafiya Dəstəyi" (Maddə 6), "Sizin BləkBeri Həllinizin İstifadəsi" (Maddə 3), 
"Proqram Təminatı və Sənədlərin Lisenziyası" (Maddə 2), "Tələb Edilən Üçüncü Tərəf Məhsulları" (Maddə 4(a)), 
"Şəbəkə Xidmətləri" (Maddə 4(b)), "Tələb Edilən Üçüncü Tərəf Xidmətləri" (Maddə 4(c)), "Əqli mülkiyyət" 
(Maddə 7), "İdxal, İxrac və istifadə Məhdudiyyətləri və ABŞ Dövlət Lisenziyaları" (Maddə 9), "Məxfilik və 
Yenidənqurmanın Yolverilməzliyi" (Maddə 11); (c) Sizin və ya Sizin Səlahiyyətli İstifadəçinizin Sizin BləkBeri 
Həllinizin və ya onun hər hansı hissəsinin istifadəsi ilə əlaqədar Sizin və ya Sizin Səlahiyyətli İstifadəçinizin 
səhlənkarlığı və ya qeyri-qanuni hərəkətlərindən irəli gələn hər hansı xəsarət, ölüm və ya mülkiyyətin 
zədələnməsindən; və ya (d) Sizin və ya Sizin Səlahiyyətli istofadəçinizin BləkBeri Həllinin bütöv və ya bir 
hissəsinin və ya Proqram Təminatının istifadəsi ilə əlaqədar üçüncü tərəfin RİM-ə qarşı irəli sürdüyü iddialardan 
(RİM və/və ya Proqram Təminatının həmin versiyasına xüsusilə aidiyyatı olan Sənədləşmə və ya bu Müqavilənin 
şərtlərinə müvafiq olaraq nəzərdə tutulmuş RİM Cihazları, Proqram Təminatı və/və ya Xidmətin istifadəsindən 
birmənalı şəkildə irəli gələn iddialar istisna olmaqla) irəli gələn tələblərdən, ziyanlardan, itkilərdən, məsrəflərdən və 
xərclərdən (o cümlədən, ağlabatan hüquqşünas ödəmələri və xərclərindən) qorumalı, əvəzini ödəməli və 
məsuliyyətə cəlb olunmamağını təmin etməlidir.  RİM tərəfindən təklif edilən heç bir hüquq müdafiə vasitəsi  
burada göstərilən və ya qanunla və ya ədalətlə yol verilən digər hüquq müdafiə vasitələrindən üstün olması kimi 
təfsir edilməməli və buna cəhd göstərilməməlidir, bütün bu hüquq müdafiə vasitələri müştərək olmalıdır.  
 
16. Məhdud Zəmanətlər. 
 

(a) Proqram Təminatı.   
(i) Əgər Proqram Təminatının Sizə çatdırılmasından etibarən doxsan (90) gün ərzində 

(bundan sonra "Zəmanət Müddəti"), Sizin BləkBeri Həllinizin dəyişdirilməyən hissələri 
ilə birlikdə Proqram Təminatının xüsusi növünə və versiyasına aid Sənədlərdə RİM 
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tərəfindən göstərilmiş qaydada işlədildiyinə baxmayaraq, Proqram Təminatı RİM-in və 
ya RİM-in səlahiyyətli distributorunun standart istehlakçı Sənədlərində (bundan sonra 
"Göstərişlər") göstərilən qaydada öz funksiyalarını yerinə yetirməzsə, RİM Sizin 
seçiminizə əsasən Proqram Təminatı düzəltmək üçün öz ağlabatan səylərini göstərəcək 
və ya həmin problemdən qaçmaq üçün köməklik göstərəcəkdir (bu cür düzəldilmə və ya 
köməklik Sizə RİM-in öz mülahizəsinə və seçiminə əsasən müxtəlif vasitələrlə, o 
cümlədən (amma bununla məhdudlaşmadan), Sizə təqdim olunan telefon və ya elektron 
poçt müştəri xidməti vasitəsi ilə RİM-in veb səhifəsində proqram təminatının 
düzəldilməsi barədə ümumi yayılan məlumat və ya RİM-in Sizə məsləhət gördüyü hər 
hansı digər yolla təqdim oluna bilər).  Əgər Siz Proqram Təminatından və onunla Sizə 
verilən informasiya vasitəsindən istifadə etməyi dayandırırsınızsa və onunla bağlı bütün 
qabları Zəmanət Müddətində almağınızı təsdiq edən sübutla birlikdə Sizin normal 
zəmanətli geriyə qaytarma mexanizminizə uyğun olaraq  geri qaytarırsınızsa (bu Sizin 
Şəbəkə Xidməti və ya, əgər mümkündürsə, aldığınız yer vasitəsi ilə edilə bilər), RİM 
Sizin müvafiq Proqram Təminatı üçün bir dəfəyə ödədiyiniz məbləği geri qaytaracaqdır.   

(ii) Bu Müqavilədə göstərilənlərin ziddinə olmadan, Sizə heç bir ödəmə olmadan göstərilən 
yeniliklər və təkmilləşdirmələr "Olduğu Kimi" və heç bir zəmanətsiz təqdim olunur.   

(iii) Əlavə lisenziya haqqı ödədiyiniz təkmilləşdirmələrə və yeniliklərə həmin 
təkmilləşdirilmənin Sizə təqdim olunduğu vaxtdan doxsan (90) gün müddətinə yuxarıda 
göstərilən qaydada zəmanət tətbiq olunacaqdır  

(iv) Proqram Təminatının Göstərişlərdə nəzərdə tutulan funksiyalarını yerinə yetirə 
bilməməsi aşağıdakı səbəblər ucbatından baş verərsə, yuxarıda göstərilən öhdəliklər 
tətbiq edilməyəcəklər: (A) Proqram Təminatından Sizin bu Müqavilənin ), "Tələb Edilən 
Üçüncü Tərəf Məhsulları" (Maddə 4(a)), "Şəbəkə Xidmətləri" (Maddə 4(b)), "Tələb 
Edilən Üçüncü Tərəf Xidmətləri" (Maddə 4(c)), "Masaüstü Kriptoqrafiya Dəstəyi" 
(Maddə 6), ), "Sizin BləkBeri Həllinizin İstifadəsi" (Maddə 3), "Proqram Təminatı və 
Sənədlərin Lisenziyası" (Maddə 2), ), "İdxal, İxrac və istifadə Məhdudiyyətləri və ABŞ 
Dövlət Lisenziyaları" (Maddə 9) və ya "Məxfilik və Yenidənqurmanın Yolverilməzliyi" 
(Maddə 11) adlanan maddələrdə nəzərdə tutulan öhdəliklərinizə zidd və ya Proqram 
Təminatının xüsusi növünə və versiyasına aid RİM tərəfindən Sənədlərdə göstərilən 
təlimatlara, o cümlədən təhlükəsizlik təlimatlarına zidd istifadə edilməsi; və ya (B) Sizin 
BləkBeri Həllinizin hər hansı digər hissələrindən başqa hər hansı aparatla (o cümlədən, 
nasaz   Üçüncü Tərəfin Əl Cihazından irəli gələnlərlə), şəbəkə ilə, proqram təminatı ilə və 
ya kommunikasiya sistemi ilə bağlı nasazlıq və ya digər problem; və ya (C) Proqram 
Təminatına, o cümlədən daxilində Proqram Təminatı olan informasiya vasitənə qəza, 
fəlakət, elektrostatik boşalma, yanğın, sel, şimşək, sulanma və ya külək, səhv tətbiq 
edilmə və ya RİM tərəfindən icazə verilməmiş şəxs tərəfindən təmir və ya dəyişikliklər 
nəticəsindən əmələ gələn nasazlıqlar kimi təsir edən hər hansı xarici səbəblər. 

(iv) Aydınlıq məqsədilə qeyd olunur ki, tətbiq edilən qanunvericiliklə başqa cür tələb 
edilməzsə, bu zəmanət yeni Əl Cihazlarında BləkBeri Əl Proqram Təminatına  tətbiq 
edilir və istifadə edilmiş və ya bərpa edilmiş Əl Cihazlarında BləkBeri Əl Proqram 
Təminatına tətbiq edilmir.  

(v) Proqram Təminatının əlavə məhsullarının bazardan kənar heç bir ödəməsiz  
yüklənməsinə (hansılar ki, Əl Cihazı ilə əldə edilmiş Proqram Təminatına 
təkmilləşdirmələri əks etdirir), və ya heç bir ödəməsiz Server Proqram Təminatına heç bir 
zəmanət tətbiq edilmir.  Həmin Proqram Təminatının hər hansı məhsulu Sizin onu Əl 
Cihazınıza və ya tətbiq edildiyi halda kompüterinizə quraşdırdığınız gündən etibarən 
doxsan (90) gün ərzində Sənədləşdirməyə müvafiq olaraq fəaliyyət göstərməzsə, Siz 
RİM-lə əlaqə saxlaya bilərsiniz və RİM həmin Proqram Təminatı üçün mövcud olan hər 
hansı dəstəyi təyin edəcəkdir (Sizə göstərilən telefon və ya e-poçt müştəri dəstəyi, 
ümumiyyətlə mümkün olan proqram təminatı quraşdırılması və ya azad etməsi, RİM-in 
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veb-səhifəsində və ya Sizə tövsiyə etdiyi digər forma daxil olmaqla, RİM-in öz 
mülahizəsinə əsasən ağlabatan hesab etdiyi bir neçə formalardan biri ilə).    

(vi) Siz qəbul edir və razılaşırsınız ki, Sizin Üçüncü Tərəf Məhsullarına və ya Üçüncü Tərəf 
Xidmətlərinə çıxışınıza kömək etmək məqsədilə yaradılmış Proqram Təminatlarında, 
RİM HƏMİN ÜÇÜNCÜ TƏRƏF MƏHSULLARI VƏ YA ÜÇÜNCÜ TƏRƏF 
XİDMƏTLƏRİNİN FUNKSİONALLIĞI, İCRASI VƏ YA İCRA EDİLMƏMƏSİ 
ÜZƏRİNDƏ HEÇ BİR VƏ YA MƏHDUD NƏZARƏTƏ MALİK OLA BİLƏR VƏ 
SİZİN HƏMİN PROQRAM TƏMİNATI İLƏ MÜƏYYƏN ETDİYİNİZ PROBLEM 
ÜZRƏ HƏLL VƏ YA ÇIXIŞ YOLU GÖSTƏRMƏK İQTİDARINDA OLMAYA 
BİLƏR.   

(viii) Bu Bənd Proqram Təminatı və Proqram Təminatı üçün nəzərdə tutulan zəmanətin 
qüsurlarına, səhvlərinə, problemlərinə və ya pozulmasına dair RİM-in yeganə öhdəliyini 
və Sizin yeganə mülkü hüquqi müdafiə vasitələrinizi müəyyən edir.    

 
(b) Cihaz(lar).  RİM-in Cihazı (Cihazları) üçün məhdud zəmanət (bundan sonra "Cihaza Məhdud 

Zəmanət") müəyyən olunarsa, bu müvafiq Sənədlərdə təsbit edilir.  Cihaza Məhdud Zəmanət bu 
Müqavilənin müddəalarına uyğun olaraq Sizə satılan RİM-in hər hansı Cihazı üçün müstəsna 
zəmanətdir və o RİM-in Cihazları və Cihaza Məhdud Zəmanətin pozulmasına üçün Sizin yeganə 
mülkü hüquqi müdafiə vasitələrinizi müəyyən edir.  Bu Müqavilənin "Ümumi" (Maddə 26) 
adlanan Maddəsinin aşağıdakı yarım bəndləri istinad vasitəsi ilə ona Cihaza Məhdud Zəmanətə 
tətbiqi üçün zəruri olan həcmdə düzəlişlərlə birlikdə Cihaza Məhdud Zəmanətə daxil edilir: 
"Öhdəliklərin Pozulmasından Yaranan Hüquqlardan İmtina" (Maddə 26(b)), "Qüvvədə Qalma" 
(Maddə 26(c)), "Müddəaların Müstəqilliyi" (Maddə 26(e)), "Dil" (Maddə 26(f)) və "Müqavilənin 
Bütövlüyü (Maddə 26(h))".  Aydınlıq məqsədilə qeyd olunur ki, tətbiq edilən qanunvericiliklə 
tələb edildiyi hal istisna olmaqla, "Cihaza Məhdud Zəmanət" yalnız RİM-in yeni Cihaz(lar)ına 
tətbiq edilir və yalnız həmin zəmanətin balansı (əgər varsa) bərpa olunmuş istənilən RİM 
Cihaz(lar)ına tətbiq edilir.  

 
17. Zəmanətdən Sonrakı Dəstək.  Zəmanət müddətinin bitməsindən sonra RİM tərəfindən dəstək almaq 
istəyirsinizsə xahiş olunur RİM-lə sales@blackberry.com  vasitəsilə (və ya http://www.blackberry.com/legal/)  və ya 
Sizin Şəbəkə Xidməti Göstərənlə əlaqə saxlayın.  Sizin adınızdan Proqram Təminatının yerləşdirən üçüncü tərəf 
(bundan sonra "Yerləşdirən Şəxs") vardırsa və Yerləşdirən Şəxsin Proqram Təminatı üçün RİM tərəfindən Sizin 
adınızdan dəstək almasını istəyirsinizsə, Siz və ya Yerləşdirən Şəxs əvəzində Sizin Səlahiyyətli İstifadəçilərinizin 
sayı üzrə tələb edildiyi kimi Proqram Təminatının xüsusi maddələri üzrə RİM-lə dəstək müqaviləsini   
bağlamalısınız və Siz vaxtaşırı olaraq, RİM-ə sales@blackberry.com (və ya http://www.blackberry.com/legal/) 
vasitəsilə elektron məktub göndərməklə, SRP ID və olduğu halda, CAL ilə birlikdə Proqram Təminatını, Sizin 
lisenziyalaşdırdığınız surətlərin sayını müəyyən etməklə Proqram Təminatının Sizin adınızdan yerləşdirilməsi 
barədə məlumat verməlisiniz.  
 
Müəyyən Şəbəkə Xidmət Göstərənlər vasitəsilə Sizin BləkBeri Həlliniz üçün dəstəklənmə mümkün olmaya bilər.   
 
18. Məlumatın ehtiyat üçün surətinə/silinməsinə olan tələblər.  RİM tövsiyə edir ki, mütəmadi olaraq əldə 
etdiyiniz bütün elektron məktubların, tərkiblərin, Üçüncü Tərəf Proqram Təminatının və/və ya Sizin Əl Cihazınızda 
olan digər məlumatların ehtiyat üçün surətini saxlayasınız, bir çox hallarda olduğu kimi, bu cür məlumat RİM 
tərəfindən və ya adından saxlanılmır və ya başqa cür surəti çıxarılmır.  Əgər Siz hər hansı, o cümlədən Sizin Əl 
Cihazınıza xidmət göstərilməsi səbəbinə görə Əl Cihazınızı dəyişirsinizsə (Müqavilədə yol verildiyi kimi), Siz Əl 
Cihazınızdan bütün məlumatları silməli və bütün əlavə yaddaşı kənar etməlisiniz və ya Əl Cihazını əldə edən şəxs 
bu məlumatı görə biləcəkdir və Siz əsli ilə Əl Cihazı vasitəsilə daşınmayan hər hansı proqram təminatını yenidən 
quraşdırmalısınız. 
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19. İmtina. 
 
BƏZİ YURİSDİKSİYALARIN QANUNLARI İSTEHLAKÇILARLA MÜQAVİLƏLƏRDƏ 
MƏSULİYYƏTİN MƏHDUDLAŞDIRILMASINA VƏ YA ZƏMANƏTLƏRİN, ŞƏRTLƏRİN, 
TƏSDİQLƏRİN, QARANTİYALARIN VƏ YA BƏYƏNATLARIN  İSTİSNA EDİLMƏSİNƏ YOL 
VERMƏYƏ BİLƏR.  
 
(a) Ümumi Zəmanətlər.   

(i) TƏTBİQ EDİLƏN QANUNUN İCAZƏ VERDİYİ ƏN MAKSİMAL HƏDDƏ BU 
MÜQAVİLƏDƏ AŞKAR NƏZƏRDƏ TUTULAN ZƏMANƏTLƏR SİZƏ, MALIN 
XİDMƏTƏ YARARLIĞI, MALIN XİDMƏTƏ YARARLIQ KEYFİYYƏTİ, MALIN 
TƏYİNATI VƏ YA MƏQSƏDƏ UYĞUNLUĞU, GÖZLƏNİLƏN ETİBARLILIĞI, 
MÜLKİYYƏT HÜQUQU, POZULMANIN YOLVERİLMƏZLİYİ VƏ YA DİGƏR 
ƏSASLA QANUNDAN, ƏNƏNƏDƏN, İŞGÜZAR ADƏTDƏN VƏ TİCARƏT 
ADƏTLƏRİNDƏN İRƏLİ GƏLƏN BƏYANATLAR, ZƏMANƏTLƏR, 
TƏSDİQLƏR, QARANTİYALAR VƏ YA DİGƏR ŞƏRTLƏR DƏ DAXİL 
OLMAQLA (ANCAQ BUNUNLA MƏHDUDLAŞMADAN) AŞKAR QEYD 
OLUNAN VƏ YA EHTİMAL OLUNAN HƏR HANSI DİGƏR ZƏMANƏTLƏRİN, 
BƏYANATLARIN, ŞƏRTLƏRİN, TƏSDİQLƏRİN VƏ YA HƏR HANSI NÖV 
QARANTİYALARIN ƏVƏZİNƏ TƏQDİM OLUNUR VƏ DİGƏR HƏR HANSI 
AŞKAR QEYD OLUNAN VƏ YA EHTİMAL OLUNAN BƏYANATLARA, 
ZƏMANƏTLƏRƏ, TƏSDİQLƏRƏ, QARANTİYALARA VƏ YA DİGƏR 
ŞƏRTLƏRƏ GÖRƏ MƏSULİYYƏTDƏN TƏTBİQ EDİLƏN QANUNUN İCAZƏ 
VERDİYİ HƏDDƏ İMTİNA OLUNUR VƏ ONLAR İSTİSNA OLUNURLAR.  

(ii) Tətbiq edilən qanunvericiliklə yol verilən maksimum həddə, yuxarıda təsbit edildiyi kimi 
istisna edilə bilməməsi, lakin məhdudlaşdırıla bilməsi şərtilə, Proqram Təminatına dair 
bütün nəzərdə tutulan zəmanətlər və şərtlər bununla, Sizin BləkBeri Həllinizin hər hansı 
hissəsini hər hansı kompüterə quraşdırdığınız andan etibarən doxsan (90) gün müddətinə 
məhdudlaşdırılır.    

 
(b) Xidmət(lər).    

(i) SİZİN YURİSDİKSİYANIZDA TƏTBİQ EDİLƏN QANUNVERİCİLİYİN AŞKAR 
QADAĞAN ETDİYİ HALLAR İSTİSNA OLMAQLA HƏR BİR XİDMƏT 
"OLDUĞU KİMİ" VƏ YA "TƏQDİM OLUNDUĞU KİMİ" HƏR HANSI ŞƏRTSİZ, 
TƏSDİQSİZ, QARANTİYASIZ, BƏYANATSIZ VƏ YA ZƏMANƏTSİZ RİM 
TƏRƏFİNDƏN TƏQDİM OLUNUR VƏ YA ONA ÇIXIŞ YARADILIR.  

(ii) RİM HƏR HANSI XİDMƏTDƏN ARASIKƏSİLMƏDƏN İSTİFADƏYƏ VƏ YA 
ONUN İŞLƏMƏSİNƏ, HƏR HANSI XİDMƏTƏ ÇIXIŞIN DAİM OLMASINA VƏ 
YA SİZƏ VƏ YA SİZDƏN GÖNDƏRİLƏN HƏR HANSI MESAJIN, TƏRKİBİN VƏ 
YA İNFORMASİYANIN DÜRÜST OLMASINA, KORLANMAMIŞ FORMADA VƏ 
AĞLABATAN VAXT MÜDDƏTİNDƏ ÖTÜRÜLMƏSİNƏ ZƏMANƏT VERMİR. 

 
(c) Üçüncü Tərəf Məhsulları və Üçüncü Tərəf Xidmətləri, Əlaqəli Səhifələr. 

(i) SİZİN YURİSDİKSİYANIZDA TƏTBİQ EDİLƏN QANUNVERİCİLİYİN AÇIQ-
AŞKAR QADAĞAN ETDİYİ HALLAR İSTİSNA OLMAQLA, ÜÇÜNCÜ TƏRƏF 
MƏHSULLARI VƏ ÜÇÜNCÜ TƏRƏF XİDMƏTLƏRİ RİM-in NƏZARƏTİ 
ALTINDA DEYİL, RİM HƏR HANSI XÜSUSİ ÜÇÜNCÜ TƏRƏFİN 
MƏHSULLARINI VƏ YA ÜÇÜNCÜ TƏRƏFİN XİDMƏTLƏRİNİ TƏSDİQ ETMİR 
VƏ RİM SİZİN TƏRƏFİNİZDƏN ÜÇÜNCÜ TƏRƏFİN XİDMƏTLƏRİNİN VƏ YA 
ÜÇÜNCÜ TƏRƏFİN MƏHSULLARININ SEÇİLMƏSİNƏ, İSTİFADƏ 
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EDİLMƏSİNƏ, ÇIXIŞIN OLMASINA VƏ YA TƏTBİQ EDİLMƏSİNƏ GÖRƏ 
MƏSULİYYƏT DAŞIMIR.  

 (ii) YUXARIDA QEYD EDİLƏNLƏR AŞAĞIDA GÖSTƏRİLƏNLƏRƏ 
BAXMAYARAQ TƏTBİQ EDİLİR: (A) SİZİN ÜÇÜNCÜ TƏRƏF 
MƏHSULLARINA VƏ/VƏ YA ÜÇÜNCÜ TƏRƏF XİDMƏTLƏRİNƏ ÇIXIŞI NECƏ 
ƏLDƏ ETMƏYİNİZ, MƏSƏLƏN, MÜSTƏQİL ŞƏKİLDƏ, RİM VƏ YA SİZİN 
ŞƏBƏKƏ XİDMƏTİ GÖSTƏRƏNİNİZ VASİTƏSİLƏ; (B) HƏMİN İSTƏNİLƏN 
ÜÇÜNCÜ TƏRƏF MƏHSULLARININ VƏ YA ÜÇÜNCÜ TƏRƏF 
XİDMƏTLƏRİNİN (O CÜMLƏDƏN, ŞƏBƏKƏ XİDMƏTLƏRİNİN) SİZİN 
BLƏKBERİ HƏLLİNİZİN BÜTÖV VƏ YA BİR HİSSƏSİNİN İSTİFADƏSİ ÜÇÜN 
TƏLƏB EDİLMƏSİ; VƏ YA (C) SİZ HƏMİN ÜÇÜNCÜ TƏRƏF MƏHSULLARINA 
VƏ/VƏ YA ÜÇÜNCÜ TƏRƏF XİDMƏTLƏRİNƏ ÇIXIŞI - BLƏKBERİ ƏL 
PROQRAM TƏMİNATININ BİR HİSSƏSİ KİMİ TƏCHİZ EDİLƏ BİLƏN 
BLƏKBERİ APP DÜNYA PROQRAM TƏMİNATI VƏ YA BRAUZERİ, ÜÇÜNCÜ 
TƏRƏF MƏHSULLARINA VƏ/VƏ YA ÜÇÜNCÜ TƏRƏF XİDMƏTLƏRİNƏ 
ÇIXIŞI DƏSTƏKLƏYƏN BLƏKBERİ ƏL PROQRAM TƏMİNATININ 
BAZARDAN KƏNAR YÜKLƏNMƏSİ VƏ YA DAXİL OLMAQLA, LAKİN 
BUNUNLA MƏHDUDLAŞMAMAQLA, ƏL CİHAZI YOLU İLƏ VƏ YA ÜÇÜNCÜ 
TƏRƏFİN XÜSUSİ PROQRAM TƏMİNATINA VƏ YA ÜÇÜNCÜ TƏRƏFİN WEB-
SƏHİFƏLƏRİNƏ ƏLAQƏLƏR YOLU İLƏ VƏ YA SİZİN ƏL CİHAZINIZDA 
NİŞANLAR VƏ YA BƏNDLƏR VASİTƏSİLƏ SİZƏ VERİLƏN DİGƏR ÜÇÜNCÜ 
TƏRƏF XİDMƏTLƏRİ YOLU İLƏ, VƏ YA DİGƏR WEB-SƏHİFƏLƏR VƏ YA 
SİZİN ƏL CİHAZINIZDAN İSTİFADƏ ETMƏKLƏ ƏLDƏ EDİLƏN, RIM VƏ YA 
ŞƏBƏKƏ XİDMƏTİ GÖSTƏRƏN TƏRƏFİNDƏN SİZƏ TƏQDİM EDİLƏN 
MƏLUMAT DAXİL OLMAQLA VƏ YA BUNUNLA MƏHDUDLAŞMAMAQLA, 
HƏR HANSI DİGƏR VASİTƏLƏRLƏ ƏLDƏ EDİRSİNİZ VƏ YA ALIRSINIZ. 

 
(III) YUXARIDAKILARI MƏHDUDLAŞDIRMAMAQLA, TƏTBİQ EDİLƏN 

QANUNVERİCİLİKLƏ XÜSUSİLƏ QADAĞAN EDİLDİYİ HAL İSTİSNA 
OLMAQLA,  RİM TƏRƏFİNDƏN GÖSTƏRİLƏN VƏ YA VERİLƏN, VƏ YA 
SİZİN TƏRƏFİNİZDƏN BLƏKBERİ HƏLLİ İLƏ BİRLİKDƏ BAŞQA CÜR 
İSTİFADƏ EDİLƏN BÜTÜN ÜÇÜNCÜ TƏRƏFİN MƏHSULLARI VƏ ÜÇÜNCÜ 
TƏRƏFİN XİDMƏTLƏRİ "OLDUĞU KİMİ" VƏ YA "TƏQDİM OLUNDUĞU 
KİMİ" HƏR HANSI ŞƏRTSİZ, TƏSDİQSİZ, QARANTİYASIZ, BƏYANATSIZ VƏ 
YA ZƏMANƏTSİZ TƏQDİM OLUNUR VƏ ONLARA ÇIXIŞ YARADILIR, VƏ 
RİM AŞAĞIDAKILAR DA DAXİL OLMAQLA (ANCAQ BUNLARLA 
MƏHDUDLAŞMADAN) SİZİN QARŞINIZDA VƏ YA SİZİNLƏ VƏ YA SİZİN 
VASİTƏNİZLƏ İDDİA QALDIRAN HƏR HANSI ÜÇÜNCÜ TƏRƏFİN 
QARŞISINDA ÜÇÜNCÜ TƏRƏFİN MƏHSULLARI VƏ ÜÇÜNCÜ TƏRƏFİN 
XİDMƏTLƏRİ İLƏ BAĞLI HƏR HANSI MƏSƏLƏ ÜÇÜN HEÇ BİR FORMADA 
MƏSULİYYƏT DAŞIMIR: (A) HƏMİN ÜÇÜNCÜ TƏRƏFİN MƏHSULLARININ 
VƏ YA ÜÇÜNCÜ TƏRƏFİN XİDMƏTLƏRİNİN VƏ YA HƏMİN ÇIXIŞI 
DƏSTƏKLƏMƏK ÜÇÜN XÜSUSİLƏ YARADILMIŞ PROQRAM TƏMİNATININ 
HƏR HANSI HİSSƏSİNİN DÜRÜSTLÜYÜ, ÖTÜRÜLMƏSİ, VAXTINDA OLMASI 
VƏ YA ÇIXIŞIN DAİMLİYİ; (B) ÜÇÜNCÜ TƏRƏFİN MƏHSULLARININ VƏ YA 
ÜÇÜNCÜ TƏRƏFİN XİDMƏTLƏRİNİN İŞLƏMƏSİ VƏ YA İŞLƏMƏMƏSİ; VƏ 
YA (C) ÜÇÜNCÜ TƏRƏF MƏHSULLARI, ÜÇÜNCÜ TƏRƏF XİDMƏTLƏRİ VƏ 
YA SİZİN BLƏKBERİ HƏLLİNİZİN HİSSƏ İLƏ FUNKSİONAL UYĞUNLUQ. 

 
(iv) YUXARIDAKILARI MƏHDUDLAŞDIRMAMAQLA, TƏTBİQ EDİLƏN 

QANUNVERİCİLİKLƏ XÜSUSİLƏ QADAĞAN EDİLDİYİ HAL İSTİSNA 
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OLMAQLA, SİZ XÜSUSİ OLARAQ RAZILAŞIRSINIZ Kİ, RİM HƏR HANSI 
VİRUSLAR VƏ HƏR HANSI HƏDƏLƏYƏN, BÖHTAN XARAKTERLİ, 
ƏDƏBSİZ, DELİKT XARAKTERLİ, TƏHQİR EDİCİ VƏ YA QANUNSUZ 
ÜÇÜNCÜ TƏRƏFİN TƏRKİBİ VƏ YA HƏR HANSI ÜÇÜNCÜ TƏRƏFİN ƏQLİ 
MÜLKİYYƏT HÜQUQLARINI POZAN TƏRKİB VƏ YA ONLARIN 
ÖTÜRÜLMƏSİ ÜÇÜN MƏSULİYYƏT DAŞIMIR VƏ BU CÜR ÖHDƏLİYİ 
YOXDUR.  SİZDƏ ÜÇÜNCÜ TƏRƏFİN MƏHSULLARI VƏ YA ÜÇÜNCÜ 
TƏRƏFİN XİDMƏTLƏRİ İLƏ BAĞLI İDDİALAR YARANDIQDA, ONLAR 
YALNIZ MÜVAFİQ ÜÇÜNCÜ TƏRƏFƏ QARŞI İRƏLİ SÜRÜLMƏLİDİR.  

 
(d) Mühüm Vəziyyətlərdə Tətbiqlər.  SİZİN BLƏKBERİ HƏLLİNİZ VƏ YA ONUN HƏR HANSI 

HİSSƏSİ MÜHÜM VƏZİYYƏTLƏRDƏ TƏTBİQ VƏ YA HEÇ BİR MƏHDUDİYYƏTSİZ 
NÜVƏ ƏRAZİLƏRİNİN İDARƏ OLUNMASI, AVİASİYA NAVİQASİYASI VƏ YA 
KOMMUNİKASİYASI, HAVA NƏQLİYYATINA NƏZARƏT, VƏ HƏYAT DƏSTƏYİ VƏ 
SİLAH SİSTEMİNDƏ İŞLƏMƏ DƏ DAXİL OLMAQLA ETİBARLI İDARƏ EDİLMƏSİ 
TƏLƏB OLUNAN TƏHLÜKƏLİ MÜHİTDƏ İŞLƏMƏSİ ÜÇÜN YARARLI DEYİLDİR. 
YUXARIDA QEYD EDİLƏNLƏRLƏ MƏHDUDLAŞMAMAQLA,  SİZ BƏYAN EDİR VƏ 
ZƏMANƏT VERİRSİNİZ Kİ, SİZİN BLƏKBERİ HƏLLİNİZİN İSTİFADƏSİNDƏ SİZ, 
LAZIMİ MƏLUMATIN BƏRPA EDİLMƏSİ VƏ EHTİYAT SİSTEMİ 
SAXLAYACAQSINIZ, VƏ (i) İSTİFADƏNİN VƏ XİDMƏTİN KƏSİLDİYİ HALDA; VƏ YA 
(ii) MƏLUMATIN ÖTÜRÜLMƏSİNDƏ ÇƏTİNLİKLƏR VƏ SƏHVLƏR OLDUĞU HALDA, 
SİZ HƏMİN MƏSƏLƏLƏR BARƏDƏ DƏRHAL RİM-ə MƏLUMAT VERƏCƏYİNİZ VƏ 
HƏR HANSI VƏ BÜTÜN İTKİLƏRİN VƏ ZƏRƏRİN AZALDILMASI ÜÇÜN DƏRHAL 
SƏY GÖSTƏRƏCƏYİNİZ DƏRHAL RİM-I DƏRHAL XƏBƏRDAR EDƏCƏYİNİZ 
BARƏDƏ RAZILAŞIRSINIZ.   

 
20. Məsuliyyətin Məhdudlaşdırılması.   

 
BƏZİ ÖLKƏLƏRİN QANUNVERİCİLİYİ İSTEHLAKÇILARLA BAĞLANILAN 
MÜQAVİLƏLƏRDƏ TƏSADÜFİ VƏ DOLAYI ZƏRƏRİN ƏVƏZİNİN ÖDƏNİLMƏSİNİN 
ÜZƏRİNDƏ MƏHDUDİYYƏTLƏRİN TƏTBİQİNƏ İCAZƏ VERMİR VƏ SİZİN İSTEHLAKÇI 
OLMANIZ ŞƏRTİ İLƏ BU MADDƏDƏ GÖSTƏRİLƏN MƏHDUDİYYƏTLƏR VƏ YA 
İSTİSNALAR SİZƏ ŞAMİL EDİLMƏYƏ BİLƏR.   
 
(a) TƏTBİQ EDİLƏN QANUNVERİCİLİKLƏ MAKSİMUM HƏDDƏ YOL VERİLDİYİ 

HALDA VƏ BU MÜQAVİLƏDƏ TƏSBİT EDİLMİŞ HÜQUQ MÜDAFİƏ VASİTƏLƏRİNƏ 
ƏSASƏN, RİM HEÇ BİR HALDA AŞAĞIDAKI ZİYAN NÖVLƏRİNƏ GÖRƏ 
MƏSULİYYƏT DAŞIMIR: ƏVVƏLCƏDƏN GÖRÜLMƏSİNDƏN VƏ YA 
GÖRÜLMƏMƏSİNDƏN, HƏTTA RİM-ə BU CÜR ZƏRƏRLƏRİN YARANACAĞININ 
BİLDİRİLMƏSİNƏ BAXMAYARAQ, SİZİN BLƏKBERİ HƏLLİNİZİN İSTİFADƏSİ VƏ 
YA İSTİFADƏ EDİLƏ BİLMƏMƏSİ, İŞLƏMƏSİ VƏ YA İŞLƏMƏMƏSİ DAXİL 
OLMAQLA SİZİN BLƏKBERİ HƏLLİNİZDƏN VƏ YA BU MÜQAVİLƏDƏN İRƏLİ 
GƏLƏN VƏ YA ONUNLA ƏLAQƏLİ OLAN DOLAYI, NÜMUNƏ ÜÇÜN, VASİTƏLİ, 
XÜSUSİ, CƏZALANDIRICI VƏ YA AĞIRLAŞDIRICI ZİYANLAR, ƏLDƏN ÇIXAN 
FAYDA VƏ YA GƏLİR, ƏLDƏ ÇIXAN EHTİYATLAR, FƏALİYYƏTİN 
DAYANDIRILMASI, FƏALİYYƏTƏ DAİR MƏLUMATIN İTİRİLMƏSİ, FƏALİYYƏTƏ 
DAİR İMKANIN İTİRİLMƏSİ, VƏ YA MƏLUMATIN KORLANMASI VƏ YA 
İTİRİLMƏSİ, HƏR HANSI MƏLUMATIN ÖTÜRÜLMƏMƏSİ VƏ YA ALINMAMASI, 
SİZİN BLƏKBERİ HƏLLİNİZLƏ BİRLİKDƏ İSTİFADƏ EDİLƏN HƏR HANSI 
TƏTBİQLƏRLƏ BAĞLI PROBLEMLƏR, TƏMİR XƏRCLƏRİ, HƏR HANSI ÜÇÜNCÜ 
TƏRƏF MƏHSULLARI VƏ YA ÜÇÜNCÜ TƏRƏF XİDMƏTLƏRİNİN, SİZİN BLƏKBERİ 
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HƏLLİNİZİN VƏ YA ONUN HƏR HANSI BİR HİSSƏSİNİN İSTİFADƏSİNİN 
KORLANMASI, MALLARIN DƏYİŞDİRİLMƏSİNİN XƏRCLƏRİ, LƏVAZİMAT, QURĞU 
VƏ YA XİDMƏT XƏRCLƏRİ, KAPİTAL VƏ YA DİGƏR BUNA BƏNZƏR PUL 
XƏRCLƏRİ.  

 
(b) Tətbiq edilən qanunvericiliklə yol verilən maksimum həddə, RİM-in məsuliyyəti ümumilikdə heç 

bir halda aşağıdakılardan yuxarı olmamalıdır: (i) Sizin tərəfinizdən RİM Cihaz(lar)ı və ya Proqram 
Təminatının (olduğu halda) iddiaya səbəb olan hissəsi üçün ödənilən məbləğ və (ii) beş (5) ABŞ 
Dolları.  

(c) Tətbiq edilən qanunvericiliklə yol verilən maksimum həddə, bu Müqavilədə göstərilən heç nəyə 
baxmayaraq, RİM-in Sizin qarşınızda məsuliyyət daşıması şərtilə, RİM yalnız Sizin BləkBeri 
Həllinizin korlanması, ləngiməsi və ya işləməməsi zamanı yaranan zərərlərə görə məsuliyyət 
daşıyacaqdır. 

(d) Bu Maddədə heç nə RİM-in Sizə münasibətdə aşağıdakılara görə məsuliyyətini məhdudlaşdırmır: 
(i) RİM səhlənkarlığının birbaşa nəticəsi olaraq ölüm hadisəsi və ya şəxsə xəsarət; və ya (ii) RİM 
tərəfindən hər hansı qəsdən dələduzluq hərəkətləri və qəsdən dələduzluq səhvləri. 

(e) TƏTBİQ EDİLƏN QANUNVERİCİLİKLƏ YOL VERİLƏN MAKSİMUM HƏDDƏ, HƏR 
BİR TƏRƏF DİGƏRİNƏ MÜNASİBƏTDƏ YALNIZ BU MÜQAVİLƏDƏ AÇIQ-AŞKAR 
NƏZƏRDƏ TUTULAN QAYDADA MƏSULİYYƏT DAŞIYIR VƏ MÜQAVİLƏ, DELİKT 
VƏ YA DİGƏR ƏSASLA HEÇ BİR DİGƏR ÖHDƏLİK, VƏZİFƏ VƏ MƏSULİYYƏT 
DAŞIMIR.  

(f) TƏTBİQ EDİLƏN QANUNVERİCİLİKLƏ YOL VERİLƏN MAKSİMUM HƏDDƏ, BU 
MÜQAVİLƏDƏKİ MƏHDUDİYYƏTLƏR, İSTİSNALAR VƏ MƏSULİYYƏTDƏN 
İMTİNALAR: (i) MÜQAVİLƏNİN POZULMASI, SƏHLƏNKARLIQ, DELİKT, 
TƏQSİRDƏN ASILI OLMAYARAQ, MƏSULİYYƏT VƏ YA DİGƏR HÜQUQ 
NƏZƏRİYYƏSİ DƏ DAXİL OLMAQLA (ANCAQ BUNUNLA MƏHDUDLAŞMADAN) 
İDDİANIN ƏSASLARININ, TƏLƏBİN VƏ YA SİZİN İDDİANIZIN TƏBİƏTİNƏ 
ŞAMİL EDİLƏCƏKDİR; (ii) BU MÜQAVİLƏNİN VƏ YA BURADA NƏZƏRDƏ 
TUTULAN HÜQUQ MÜDAFİƏ VASİTƏLƏRİNİN CİDDİ POZULMASINA VƏ YA 
POZUNTULARINA VƏ YA ƏSAS MƏQSƏDİNİN İTİRİLMƏSİNƏ BAXMAYARAQ 
QÜVVƏDƏ QALACAQLAR; (iii) BURADA NƏZƏRDƏ TUTULAN ZİYANIN 
ÖDƏNİLMƏSİ ÖHDƏLİKLƏRİNƏ VƏ YA QEYRİ-QANUNİ ƏMLAKA 
YİYƏLƏNMƏYƏ VƏ YA HƏR HANSI TƏRƏFİN DİGƏR TƏRƏFİN ƏQLİ 
MÜLKİYYƏT HÜQUQLARININ POZULMASINA VƏ YA BU MÜQAVİLƏNİN 
"MASAÜSTÜ KRİPTOQRAFİYA DƏSTƏYİ" (MADDƏ 6), "SİZİN BLƏKBERİ 
HƏLLİNİZİN İSTİFADƏSİ" (MADDƏ 3), "PROQRAM TƏMİNATI VƏ YA 
SƏNƏDLƏRİN LİSENZİYASI" (MADDƏ 2), "ƏQLİ MÜLKİYYƏT" (MADDƏ 7), 
"İDXAL, İXRAC VƏ İSTİFADƏ MƏHDUDİYYƏTLƏRİ VƏ ABŞ DÖVLƏT 
LİSENZİYALARI" (MADDƏ 9), "MƏXFİLİK" VƏ "YENİDƏNQURMANIN 
YOLVERİLMƏZLİYİ" (MADDƏ 11) ADLANAN BƏNDLƏRİNİN POZULMASINA 
ŞAMİL EDİLMƏYƏCƏKDİR VƏ (iv) BÜTÜNLÜKLƏ TƏTBİQ OLARSA, RİM VƏ YA 
RİM-in ŞİRKƏTLƏR QRUPUNA, ONLARIN VARİSLƏRİNƏ, HÜQUQ ÖTÜRDÜYÜ 
ŞƏXSLƏRİNƏ VƏ SƏLAHİYYƏTLİ RİM DİSTRİBÜTORLARINA (O CÜMLƏDƏN, 
PROQRAM TƏMİNATININ SƏLAHİYYƏTLİ RİM DİSTRİBÜTORLARI QİSMİNDƏ 
HƏRƏKƏT EDƏN ŞƏBƏKƏ XİDMƏTİ GÖSTƏRƏNLƏRƏ) ŞAMİL EDİLƏCƏKDİR. 
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(h) HEÇ BİR HALDA RİM-in VƏ YA RİM-in ŞİRKƏTLƏR QRUPUNUN VƏZİFƏLİ 
ŞƏXSLƏRİ, DİREKTORLARI, İŞÇİLƏRİ, AGENTLƏRİ, DİSTRİBUTORLARI, 
TƏCHİZATÇILARI, XİDMƏT GÖSTƏRƏNLƏRİ, MÜSTƏQİL PODRATÇILARI VƏ 
YA İSTƏNİLƏN ŞƏBƏKƏ XİDMƏTİ GÖSTƏRƏNİ (YUXARIDA TƏSBİT 
EDİLƏNLƏR İSTİSNA OLMAQLA) BU MÜQAVİLƏDƏN İRƏLİ GƏLƏN VƏ 
ONUNLA BAĞLI HƏR HANSI MƏSULİYYƏT DAŞIMAYACAQLAR. 

(i) SİZ QƏBUL EDİRSİNİZ VƏ RAZILAŞIRSINIZ Kİ, BU MÜQAVİLƏDƏ TƏSBİT EDİLƏN 
İMTİNALAR, İSTİSNALAR VƏ MƏHDUDİYYƏTLƏR TƏRƏFLƏR ARASINDA 
MÜQAVİLƏNİN ƏHƏMİYYƏTLİ HİSSƏSİNİ TƏŞKİL EDİR VƏ HƏMİN İMTİNALARIN, 
İSTİSNALARIN VƏ MƏHDUDİYYƏTLƏRİN OLMADIĞI HALDA:  
(i) BU MÜQAVİLƏDƏ OLAN HAQLAR VƏ DİGƏR ŞƏRTLƏR MAHİYYƏTCƏ FƏRQLİ 
OLACAQDIR VƏ (ii) BU MÜQAVİLƏYƏ ƏSASƏN RİM-in TƏKLİF ETMƏK VƏ SİZİN 
PROQRAM TƏMİNATINI LİSENZİYALAŞDIRMAQ BACARIĞI VƏ/VƏ YA RİM-in SİZİN 
BLƏKBERİ HƏLLİNİZ VASİTƏSİLƏ ÜÇÜNCÜ TƏRƏF MƏHSULLARINA VƏ  ÜÇÜNCÜ 
TƏRƏF XİDMƏTLƏRİNƏ ÇIXIŞ YARATMAQ BACARIĞINA TƏSİR EDƏCƏKDİR.  

BU MÜQAVİLƏDƏ HEÇ NƏ SİZİN BLƏKBERİ HƏLLİNİZİN PROQRAM TƏMİNATI VƏ XİDMƏTLƏRİ 
OLMAYAN HƏR HANSI HİSSƏSİ ÜZRƏ RİM TƏRƏFİNDƏN TƏQDİM OLUNAN AÇIQ-AŞKAR YAZILI 
MÜQAVİLƏLƏRİ VƏ ZƏMANƏTLƏRİ ÜSTƏLƏMƏK MƏQSƏDİ DAŞIMIR.  
 
21. İnformasiyanın Toplanmasına İcazə.   
 

(a) Sizin BləkBeri Həllinizin (və ya onun hər hansı bir hissəsinin ) və/və ya Xidmətin və ya 
birləşdirilmiş Şəbəkə Xidmətinin istifadəsi Sizin və ya Sizin Səlahiyyətli İstifadəçiləriniz barədə 
olan şəxsi məlumatların (burayatətbiq edilən qanunvericilikdən asılı olaraq, heç bir 
məhdudiyyətsiz, ad, elektron poçt ünvanı, telefon nömrəsi, Əl Cihazı haqqında məlumat (aşağıda 
təsvir edildiyi kimi), Şəbəkə Xidməti Göstərən haqqında məlumat və Sizin BləkBeri 
funksionallığından istifadə haqqında məlumat daxil ola və ya olmaya bilər, ancaq şəxsi və ailə 
sirləri daxil deyildir) RİM, Sizin Şəbəkə Xidməti Göstərən, Sizin BləkBeri Həllinizlə istifadə 
edilən cihazlar və xidmətlərlə birlikdə üçüncü tərəflər, və ya bu cümlədə təsbit edilən qurumların 
afilə şirkətləri tərəfindən toplanması, istifadə edilməsi və/və ya açıqlanması ilə nəticələnə bilər.  
Siz bu cür məlumatın sizin yurisdiksiyanız daxilində və ya xaricində yerləşən ölkədəvə ya ərazidə 
mövcud olan  RİM Şirkətlər Qrupunavə/və ya onun afilə şirkətləri tərəfindən toplanmasına, 
istifadə edilməsinə, icrasına, ötürülməsinə və/və ya açıqlanmasına razılıq verirsiniz, və Siz 
zəmanət verirsiniz ki, Siz Sizin Səlahiyyətli İstifadəçilərinizdən onların şəxsi məlumatlarının RİM 
Şirkətlər Qrupuna açıqlanması və RİM-Şirkətlər Qrupuna bu cür məlumatların toplaması, 
istifadəsi, icrası, ötürülməsi və/və ya açıqlanması üçün tətbiq edilən qanunvericiliyə uyğun olaraq 
razılıqlarını almısınız; buraya bu cür məlumatın aşağıdakı məqsədlər üçün Sizə və/və ya Sizin 
Səlahiyyətli İstifadəçinizə, Şəbəkə Xidmətləri Göstərəninizə, Sizin BləkBeri Həllinizlə istifadə 
edilən cihazlar və xidmətlərlə birlikdə üçüncü tərəflərə, RİM Şirkətlər Qrupunun birində istifadə 
edilməsi, icrası, ötürülməsi və/və ya açıqlanması da daxil ola bilər: (i) RİM Şirkətlər Qrupunda (A) 
Sizin maraq və istəklərinizi anlamaq və yerinə yetirmək, (B) mövcud xidmətləri və mal təkliflərini 
inkişaf etdirmək və ya yenilərini yaratmaq, və (C) xidmətlərin və cihazların texniki 
funksionallığını təmin etmək də daxil olmaqla, RİM-in fəaliyyətini və işlərini idarə etmək və 
inkişaf etdirmək; (ii) RİM şərtlərini və müddəalarını yerinə yetirmək və icra etmək də daxil 
olmaqla, Sizin BləkBeri Həllinizdən və/və ya ona aid mallardan və/və ya xidmətlərdən (Xidmətlər 
də daxil olmaqla) istifadəsi üzrə hesabların təqdim edilməsinə, onların aktivləşdirilməsinə, təmin 
olunmasına, saxlanılmasına, söndürülməsinə və/və ya Sizin və/və ya Sizin Səlahiyyətli 
İstifadəçinizin ondan istifadəsinə aid hər hansı məqsədlə; (iii) Sizi və/və ya Sizin Səlahiyyətli 
İstifadəçinizi Proqram Təminatının təkmilləşdirilməsi və yenilənməsi ilə təmin etmək, 
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təkmilləşmə və yenilənmə barədə bildiriş, üçüncü tərəfin Proqram Təminatını, üçüncü tərəfin 
Tərkibini və ya üçüncü tərəfin Xidmətlərini və/və ya onlara aid malları və/və ya xidmətləri 
(Xidmətlər də daxil olmaqla) təqdim etmək üçün; (iv) qanunvericiliklə icazə verilən və ya tələb 
edilən hər hansı məqsəd üçün; və/və ya (v) RİM-in həmin zaman qüvvədə olan şəxsi 
toxunulmazlıq üzrə daxili qaydalarda göstərilən hər hansı digər məqsədlər üçün, bu qaydalara 
http://uk.blackberry.com/legal/privacy_policy.jsp ünvanında baxmaq mümkündür.   

 
(b) Bu Müqavilədə təsvir edilmiş digər şəxsi məlumatlara əlavə olaraq, Siz Əl Cihazını istifadə 

etdiyiniz zaman və ya məlumat xidmətlərini və ya əraziyə əsaslanan funksionallığı aktiv etdikdə, 
Əl Cihazı ərazi məlumatı (o cümlədən, GPS məlumatı, daşıyıcının tanınması, qüllələrin tanınması 
və görünən WiFi siqnalları gücü və interval qüllələr) RİM Şirkətlər Qrupuna ötürülə bilər.  RİM 
Şirkətlər Qrupu Sizin Əl Cihazınızı əraziyə əsaslanan xidmətlərlə, o cümlədən Sizin BləkBeri 
Həllinizlə istifadə edilən Üçüncü Tərəf Xidmətlərilə ərazi məlumatlarının digər şəxslərlə 
paylanmasını dəstəkləyən xidmətlərlə təchiz etmək üçün bu məlumatlardan istifadə edə bilər.  Siz 
şəxsi məlumatınızın digər şəxslərə açıqlanmasına razılıq verməzdən əvvəl lazım olduğu qədər 
diqqətli olmalısınız.  Biz həmçinin Sizin şəxsi məlumatlarınızın cəmləndiyi və ya anonim 
saxlanıldığı bazanı yaratmaq üçün və əraziyə məxsus reklamları göstərmək üçün həmin 
məlumatlardan istifadə istifadə edə bilərik.  

 
(c) Sizin və ya Sizin Səlahiyyətli İstifadəçinizin şəxsi məlumatlarının yuxarıda göstərilən məqsədlər 

üçün toplanması, istifadəsi, icrası, ötürülməsi və/və ya açıqlanması RİM-in şəxsi toxunulmazlıq 
üzrə daxili qaydalarına uyğun olaraq aparılır.  RİM özünün şəxsi toxunulmazlıq üzrə daxili 
qaydalarına vaxtaşırı olaraq öz mülahizəsinə əsasən dəyişiklik etmək hüququnu saxlayır və Siz 
RİM-in şəxsi toxunulmazlıq üzrə daxili qaydalarında yeni məlumatların olub-olmadığı müəyyən 
etmək üçün mütəmadi nəzərdən keçirəcəksiniz.  Əgər şəxsi məlumatınız Sizin Şəbəkə Xidməti 
Göstərəninizə və ya Sizin BləkBeri Həllinizlə istifadə edilən cihazlar və xidmətlərlə birlikdə 
üçüncü tərəflərə, Şəbəkə Xidməti Göstərənlərə və ya üçüncü  tərəflərə açıqlanırsa, Sizə və ya 
Səlahiyyətli İstifadəçinizə Şəbəkə Xidməti Göstərəninizlə RİM arasında razılaşdırılmış Sizə və ya 
Səlahiyyətli İstifadəçinizə Şəbəkə Xidməti Göstərənin və olduğu halda, Sizin BləkBeri Həllinizlə 
istifadə edilən cihazlar və xidmətlərlə birlikdə üçüncü tərəflərə şəxsi toxunulmazlıq üzrə daxili 
qaydaları və ya şəxsi məlumatın toplanması,  istifadəsi, icrası, ötürülməsi və/və ya açıqlanması 
müddəaları və şərtləri (mövcud olduğu halda) tətbiq ediləcəkdir.  Siz razılaşırsınız ki, Siz şəxsi 
məlumatını RİM-ə verdiyiniz bütün şəxsləri onların tətbiq edilən qanunvericiliyə uyğun olaraq öz 
şəxsi məlumatlarına çıxış əldə etmək və onlara düzəlişlər  etmək hüquqları olduğu barədə xəbərdar 
edəcəksiniz. 

 
22. İradlar və Təkliflər.  Siz RİM-ə BləkBeri Həlliniz barədə iradları və təkliləri təqdim edə bilərsiniz.  RİM-n 
başqa cür yazılı şəkildə razılaşdığı hal istisna olmaqla, Siz bununla razılaşırsınız ki, RİM Sizin ona BləkBeri Həlli  
və bütün əlaqəli əqli mülkiyyət hüquqları (ümumilikdə "İradlar və Təkliflər") ilə əlaqədar təqdim etdiyiniz bütün 
iradları və təklifləri, rəyləri, fikirləri, nəzəriyyə və dəyişiklikləri saxlayacaqdır və siz bununla bütün hüquqlarınız, 
maraqlarınızı RİM-ə ötürürsünüz.  Siz bilərəkdən RİM-ə üçüncü tərəfin əqli mülkiyyətinə məxsus İradları və 
Təklifləri təqdim etməyəcəksiniz.  Siz İrad və Təkliflərin RİM-ə məxsus olduğunu təsdiq etmək üçün sənədləri 
imzalamağaa və RİM tərəfindən ağlabatan şəkildə tələb edilən bu cür digər hərəkətləri etməklə RİM-lə tamamilə 
əməkdaşlıq etməyə və RİM-ə hər hansı əlaqəli əqli mülkiyyət hüquqlarını və/və ya məxfi məlumatı qeydiyyatdan 
keçirmək və ya mühafizə etmək üçün imkan yaratmağa razılaşırsınız.  
 
23. Hüquqların və Öhdəliklərin Ötürülməsi.  RİM Sizə bildiriş vermədən bu Müqavilə üzrə hüquqları başqa 
şəxsə ötürə bilər. Siz bu Müqavilə üzə hüquqlarınızı bütünlüklə və ya qismən başqa şəxsə RİM-in əvvəlcədən yazılı 
icazəsi olmadan (bu cür icazə RİM-in mülahizəsinə əsasən verilməyə və ya bəzi şərtlərlə verilə bilər) 
ötürməməlisiniz və RİM-in icazəsi olmadan hər hansı ötürmə etibarsız və əhəmiyyətsizdir və heç bir qüvvəyə malik 
deyildir.  RİM bu Müqavilə üzrə yerinə yetirməli olduğu öhdəliklərini birbaşa yerinə yetirə bilər və ya öhdəliklərinin 



BBSLA - Azerbaijan (031510) Azerbaijani (Global Version 031010)  22 

hamısının və ya hər hansı hissəsinin yerinə yetirilməsini podratçılarına və ya sub-podratçılarına və/və ya Şəbəkə 
Xidməti Göstərən olduğu halda, Şəbəkə Xidməti Göstərənə və ya onun törəmə və ya afilə şirkətlərinə həvalə edə 
bilər. 
 
24. Bildirişlər.  Bu Müqavilədə başqa qayda müəyyən olunmazsa, buna uyğun olaraq bütün bildirişlər və digər 
əlaqələr, yazılı şəkildə və şəxsən, kuryer vasitəsi ilə çatdırıldıqda və ya poçta, əvvəlcədən ödənişli poçta, sifarişli 
poçta və ya onun ekvivalentinə verildikdə və geri qaytarılma barədə qəbz alındıqda və RİM-in Sizə hesablar 
verərkən göstərdiyi ünvanda Sizə və Research In Motion UK Limited at Centrum House, 36 Station Road, Egham, 
Surrey, UK TW20 9LF ünvanına göndərildikdə və surəti (belə surət bildiriş sayılmır) həmin ünvanda RİM-in 
Cihazlar üzrə Menecerinə göndərildikdə, lazımı qaydada verilmiş sayılırlar.  Qeyd edilənlərdən başqa, RİM öz 
seçiminə əsasən bu Müqaviləyə görə verilməli olan bildirişi elektron formada verə bilər.  Elektron bildiriş Sizin 
RİM-ə təqdim etdiyiniz elektron poçt ünvanınıza ötürüldükdə Sizə lazımı qaydada verilmiş sayılır və əgər Siz   
RİM-ə bu cür ünvan təqdim etməmisinizsə, bildiriş http://www.blackberry.com/legal/ ünvanına lazımi qaydada  
göndərildiyi halda verilir.  
 
25. Fors Major. Bu Müqavilənin hər hansı müddəasına baxmayaraq, heç bir Tərəfə özünün ağlabatan 
nəzarətindən kənara çıxan səbəblərdən öhdəliklərini yerinə yetirə bilmədiyi üçün bu Müqavilə üzrə öz öhdəliklərini 
pozmuş kimi baxılmayacaqdır.  Bu müddəa bir Tərəfin digər Tərəfə münasibətdə bu Müqaviləyə uyğun olaraq 
ödənişlər etmək öhdəliyinin yerinə yetirilməməsinə icazə verilməsi kimi təfsir oluna bilməz. 
 
26. Ümumi. 
 

(a) Üçüncü Tərəf Benefisiarlar.  RİM afilə şirkətləri, RİM və onun afilə şirkətlərinin direktorlar, 
vəzifəli şəxsləri və işçiləri by Müqavilənin "Məsuliyyətin Məhdudlaşdırılması" (Maddə 20) və 
"İmtina" (Maddə19) adlı Maddələrinin məqsədləri üçün üçüncü tərəf benefisiarları kimi nəzərdə 
tutulur.  Bu maddədə başqa cür nəzərdə tutulmamışdırsa, buradakı müddəalar Tərəflərin faydası 
üçündür və digər şəxs və ya şirkət üçün deyildir.   

(b) Öhdəliklərin Pozulmasından Yaranan Hüquqlardan İmtina.  İmtina yazılı şəkildə tərtib olunaraq 
bu imtinanın ona qarşı yönələn Tərəfin səlahiyyətli nümayəndəsinin imzası olmayınca, yerinə 
yetirə bilməmə, gecikdirilmə və ya digər hüquqi və ya ümumi nəzəriyyəyə əsaslanıb-
əsaslanmamağından asılı olmayaraq heç bir Tərəf bu Müqavilədə nəzərdə tutulan heç bir 
hüquqdan imtina etmiş sayıla bilməz.  Hər hansı müddəadan və ya bu Müqavilənin hər hansı 
müddəasının pozulması üzrə tələb etmək hüququndan bir halda imtina digər hal üçün imtina 
sayılmır. 

(c) Qüvvədə Qalma.  Öz təbiətləri və kontekstlərinə görə burada nəzərdə tutulan şərtlərin icrasından 
sonra qüvvədə qalmalı olan bu Müqavilədəki müddəalar, şərtlər və zəmanətlər bu Müqavilənin 
icrası başa çatdıqdan, təxirə salındıqdan və ya o ləğv edildikdən sonra qüvvədə qalacaqlar. 

(d) Tənzimləyici Hüquq və Mübahisələrin Həlli.  Hüquqların kolliziyasını tənzimləyən hər hansı 
hüquq norması istisna olmaqla, bu Müqavilə İngiltərə və Uels qanunvericiliyi əsasında 
tənzim və təfsir olunur.  Tərəflər razılaşırlar ki, bütünlüklə Malların Alqı-satqısı üzrə 
Beynəlxalq Müqavilələr haqqında Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Konvensiyasının bu 
Müqaviləyə tətbiqi bununla istisna olunur.  Əgər Siz: (i) Azərbaycan rezidentisinizsə və ya 
Sizin BləkBeri Həllinizdən Azərbaycanda istifadə edirsinizsə; (ii) müəllif hüquqları 
sahəsində qanunvericiliyin qüvvədə olmayan yurisdiksiyada yaşayırsınızsa; və ya (iii) 
qüvvədə olan qanunvericilik proqram təminatına şamil edilməyən yurisdiksiyada 
yaşayırsınızsa, o zaman Sizin yurisdiksiyanızda tətbiq edilən qanunvericiliyə uyğun olaraq 
Sizin mövcud öhdəliklərinizə əlavə olaraq, Siz açıq-aşkar razılaşırsınız ki, Kanadanın 
Müəllif Hüquqları Haqqında Qanunu Sizə və ya Siz tərəfindən Sizin BləkBeri Həllinizdən 
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istifadəyə şamil edilir.  Tərəflərin vicdanla apardıqları danışıqdan sonra həll oluna bilməyən bu 
Müqavilədən və ya onun pozulmasından irəli gələn və onunla bağlı hər hansı təzadlar və ya 
mübahisələr ilkin olaraq Tərəflərin yüksək səviyyədə idarəçi şəxslərə veriləcəkdir.  Tərəflər 
mübahisə onlara verilən vaxtdan etibarən otuz (30) gün ərzində özlərinin yüksək səviyyədə  
idarəçi təmsilçilərin vasitəsi ilə görüşməli və əgər Tərəflər Sizin yurisdiksiyanızda olan 
qanunvericiliklə qadağan edilmədiyi həddə, bu təzadı və ya mübahisəni görüşdükləri gündən  
sonrakı otuz (30) gün ərzində həll edə bilməzlərsə, bu təzadlar və mübahisələr Beynəlxalq Ticarət 
Palatasının Arbitraj Qaydalarına (bunda sonra "Qaydalar") uyğun olaraq İngiltərədə, London 
şəhərinə təşkil olunacaq son və məcburi qüvvəyə malik beynəlxalq beynəlxalq arbitraj vasitəsi ilə 
həll olunmalı və qeyd olunan Qaydalara uyğun olaraq təyin olunmuş və Tərəflərin arbitri təyin 
etdiyi vaxtdan otuz (30) gün ərzində razılaşdırdıqlarına uyğun olaraq bir arbitr tərəfindən 
baxılacaq; arbitr təyin edə bilmədikdə arbitr hər hansı Tərəfin müraciəti əsasında Britaniya 
Kompüter Cəmiyyətinin Prezidenti tərəfindən (və ya Prezident tərəfindən onun adından çıxış 
etməsi üçün lazımı qaydada təyin etdiyi şəxs) təyin olunacaqdır.  Hər bir Tərəf arbitraj prosesinin 
keçirilməsi üçün çəkilən xərclərin yarısını ödəyəcəkdir.  RİM-in icazəsi olmadan Tərəflər arasında 
olan və ya Sizdən başqa digər şəxsin iştirakı ilə keçən heç bir mübahisə birləşdirilə və ya bir yerdə 
baxıla bilməz.  Arbitrin qərarının icrası dair həmin məsələ üzərində yurisdiksiyaya malik olan hər 
hansı Məhkəmə tərəfindən həyata keçirilə bilər.  Qeyd edilənlərə baxmayaraq, məhkəmə əmrinin 
əldə edilməsi icraatı da daxil olmaqla, RİM məhkəmədə aşağıdakı tələblərlə və mübahisələrlə 
bağlı hüquqi və ya ümumi iddia qaldıra bilər: (i) şamil edildiyi halda, Sizin RİM-ə Sizin BləkBeri 
Həllinizin və ya onun hər hansı hissəsinin alınması üçün ödəməli olduğunuz məbləğlər; və (ii) 
Sizin bu Müqavilənin "Masaüstü Kriptoqrafiya Dəstəyi" (Maddə 6),  "Sizin BləkBeri Həllinizin 
İstifadəsi" (Maddə 3), "Proqram Təminatı və Sənədlərin Lisenziyası" (Maddə 2), "Əqli 
Mülkiyyət" (Maddə 7), "İdxal, İxrac və İstifadə Məhdudiyyətləri və ABŞ Dövlət Lisenziyaları" 
(Maddə 9), "Təhlükəsizlik" (Maddə 10), "Məxfilik və Yenidənqurmanın Yolverilməzliyi"  
(Maddə 11) və "Ləğv Etmənin Nəticəsi" (Maddə 14) adlanan Bəndlərini pozmağınız və ya 
pozmaqla hədələməyiniz.  Siz prosesin aparıldığı yer, prosesin yerinin uyğunsuzluğu və ya digər 
oxşar əsaslarla hər hansı etiraz vermək hüququndan qeyd-şərtsiz imtina edirsiniz və son olaraq 
məhkəmə sənədlərinin poçt və ya qanunvericiliyin icazə verdiyi digər vasitələrlə çatdırılacağına 
razılaşırsınız və bu Müqavilədən irəli gələn və onunla bağlı hər hansı bu cür tələbləri İngiltərədə 
yerləşən məhkəmələrin aidiyyatını qəbul və etibar edirsiniz.  Tərəflər xüsusi olaraq razılığa gəlirlər 
ki, bu Müqavilə üzrə mübahisə olduqda və bu mübahisə məhkəmə tərəfindən həll edilməli 
olduqda, bu mübahisə andlı iclasçılar tərəfindən həll olunmayacaqdır.  Tərəflər bununla bu 
Müqaviləyə aid və ondan irəli gələ hər hansı məsələ üzrə andlı iclasçıların iştirakı ilə keçirilən 
məhkəmə prosesinə dair bütün hüquqlarından imtina edirlər.   

 
(e) Müddəaların Müstəqilliyi.  Hər hansı yurisdiksiyanın səlahiyyətli orqanı tərəfindən bu 

Müqavilənin hər hansı müddəası və ya onun hər hansı hissəsi (bundan sonra "Hissə") qanunsuz, 
əhəmiyyətsiz və etibarsız hesab olunduğu halda, o zaman həmin müddəanın və ya onun hissəsinin 
bu cür hesab olunması aşağıdakılara təsir göstərməyəcəkdir: (i) bu Müqavilənin digər 
müddəalarının qanuni, əhəmiyyətli və etibarlı olmasına; və ya (ii) həmin müddəanın digər 
yurisdiksiyada qanuni, əhəmiyyətli və etibarlı olmasına, və həmin Hissə, mümkün olduğu halda, 
məhdudlaşdırılacaq və ondan sonra yalnız Müqaviləni əhəmiyyətli və etibarlı olması üçün 
qüvvədə qalacaqdır. 

(f) Dil.  Bu Müqavilə ingilis dilindən başqa digər bir dilə tərcümə edilərsə, ingilis versiyası ilə onun 
tərcüməsinin mənaları arasında ziddiyyət və ya uyğunsuzluq olduğu həddə ingilis versiyası üstün 
hüquqi qüvvəyə malik olacaqdır.  Sizin yurisdiksiyanızda qadağan olunmamışdırsa və qadağan 
olunmayan həddə, bu Müqaviləyə aid, əlaqələr, sübutların üzə çıxarılması, sənədlərin təqdim 
edilməsi, sənədlərin toplanması, çıxışlar, şifahi çıxışlar, arqumentlər, şifahi arqumentlər və əmrlər 
və ya məhkəmə qərarları da daxil olmaqla (ancaq bununla məhdudlaşmadan)  hər hansı və ya 
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bütün təzadlar, mübahisələr, vasitəçiliklər, arbitraj və ya məhkəmə prosesi ingilis dilində 
aparılacaq.  

(g) Uyğunsuzluq.  Əgər bu Müqavilə ilə Sizin BləkBeri Həllinizin hər hansı hissəsinin qablarında və 
ya digər müşayiət edən materiallarda təqdim olunan hər hansı proqram təminatının 
lisenziyalaşdırılması və ya digər istehlakçı müqaviləsi (bu Müqavilədən başqa) arasında 
uyğunsuzluq varsa, bu Müqavilənin müddəaları uyğunsuzluğun olduğu həcmdə tətbiq ediləcəkdir. 
Əgər bu Müqavilə ilə Proqram Təminatının təkmilləşdirilməsi və yenilikləri ilə bağlı təqdim 
olunan proqram təminatının lisenziyalaşdırılması və istehlakçı müqaviləsi arasında uyğunsuzluq 
varsa, bu cür proqram təminatının lisenziyalaşdırılması və istehlakçı müqavilələrinin müddəaları 
uyğunsuzluğun olduğu həcmdə tətbiq ediləcəkdir.  Sizin BləkBeri Həllinizin hər  hansı hissəsinin 
qablarında təqdim olunan sənədlərlə RİM-in müvafiq Cihazı və ya Proqram Təminatının əşyası 
üçün Sənədlərin arasında uyğunsuzluq olduğu halda, Sənədlərin müddəaları uyğunsuzluğun 
olduğu həcmdə tətbiq ediləcəkdir. 

(h) Müqavilənin Bütövlüyü.  Bu Müqavilə (buraya hər hansı Əlavə məqsədilə olanlar həmin Əlavənin 
şərtlərini daxil etməklə, həmin Əlavənin predmeti ilə əlaqədar olacaqdır) onun predmetinə dair 
Tərəflər arasında bütün razılaşmanı ehtiva edir və bu Müqavilədə nəzərdə tutulanlardan başqa 
Proqram Təminatına aid heç bir müddəalar, bəyanatlar, zəmanətlər, öhdəliklər, yazışmalar, 
razılaşmalar, əlavə müqavilə və ya müqavilələr mövcud deyildir.  Yuxarıda qeyd edilənlərə 
baxmayaraq, Sizin BləkBeri Həllinizin digər hissələrindən istifadə edilmə Tərəflər arasında digər 
müqavilələrlə tənzimlənə bilər.  Bu Müqavilə onun predmetinə dair Tərəflər arasında şifahi və ya 
yazılı hər hansı əvvəl gələn və ya eyni vaxtda olan anlaşmalara, əlaqələrə, bəyanatlara, 
zəmanətlərə, öhdəliklərə, əlavə müqaviləyə və ya müqavilələrə münasibətdə üstün hüquqi 
qüvvəyə malikdir və Siz qəbul edirsiniz ki, bu Müqaviləni bağlamaq üçün yuxarıda göstərilənlərə 
əsaslanmamısınız.  Bu Müqavilə istənilən vaxt Tərəflər arasında qarşılıqlı müqavilə əsasında 
dəyişdirilə bilər.  Qanunun RİM tərəfindən qadağanların qoyulmasını açıq-aşkar istisna etdiyi 
hallardan başqa, RİM özündə bundan sonra işgüzar adətlərdəki dəyişiklikləri və ya 
qanunvericilikdəki dəyişiklikləri və ya qanunla (o cümlədən, bu Müqavilənin məcburi qüvvəsini 
təmin etmək məqsədilə edilən dəyişikliklər) tələb olunan fəaliyyət təcrübəsindəki dəyişiklikləri əks 
etdirmək məqsədi ilə dəyişikliklər barədə elektron vasitə ilə (yuxarıdakı Bildiriş müddəasında 
nəzərdə tutulmuş qaydada) və ya dəyişikliklər haqqında bildirişi http://www.blackberry.com/legal 
ünvanında yerləşdirmək vasitəsi ilə Sizə ağlabatan müddətdə bildiriş verməklə bu Müqaviləyə 
dəyişiklik etmək hüququnu saxlayır.  Əgər Sizə dəyişiklik haqqında bildiriş verildikdən sonra 
altmış gün (60) ərzində Proqram Təminatından və/və ya Xidmətlərdən istifadə etməkdə davam 
etsəniz, bu dəyişiklikləri qəbul etmiş sayılırsınız.  Əgər Sizin dəyişikliklərlə bağlı narahatçılığınız 
varsa, öz seçimləriniz haqqında sorğu ilə dəyişiklik haqqında bildiriş verildikdən sonra altmış (60) 
gün ərzində legalinfo@rim.com vasitəsi ilə əlaqə saxlayın.  

(i) Qanunvericiliyə Riayət Etmə.  Siz öz hesabınıza bu Müqavilənin və ya digər ona aid lisenziya 
müqavilələrinin imzalanması və icrası üçün dövlət orqanının və ya Sizin yurisdiksiyanızda olan 
qanunvericiliyin tələb etdiyi bütün lisenziyaları, qeydiyyatları və razılıqları əldə etməlisiniz.  
Xüsusi olaraq və anlaşılmazlığın qarşısını almaq üçün qeyd olunur ki, Siz bütün tətbiq edilən 
qanunlara və qaydalara riayət etməlisiniz və daxilində kommersiya şifrləri və qanunvericiliyə 
əsasən digər təhlükəsizlik funksiyaları olan Proqram Təminatının idxalı və istifadəsi üçün tələb 
olunan səlahiyyətli dövlət orqanlarından bütün lazımı lisenziyaları, qeydiyyatları və razılıqları əldə 
etməlisiniz.  Siz bu öhdəliyinizin yerinə yetirilməsinin təsdiqi üçün RİM-in mütəmadi tələb etdiyi 
sübutları və rəsmi sənədləri RİM-ə təqdim etməlisiniz. 
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27. Müqavilələrin Birləşdirilməsi.  (a) Masaüstü Proqram Təminatına, Server Proqram Təminatına və 
BləkBeri Əl Proqram Təminatına, hər biri Sizin BləkBeri Həllinizin bir hissəsi kimi istifadə olunduqda, uyğun olan 
müddəaların tətbiqi edilməsini; və (b) Sizin BləkBeri Əl Proqram Təminatını hansı formada əldə etməyinizdən asılı 
olmayaraq, BləkBeri Əl Proqram Təminatına, o Sizin BləkBeri Həllinizin bir hissəsi kimi istifadə edildiyi halda, 
hansı lisenziya şərtlərinin tətbiq edildiyinin aydın olmasını təmin etmək məqsədi ilə, BU MÜQAVİLƏNİN 
ŞƏRTLƏRİNİ YUXARIDA GÖSTƏRİLƏN QAYDADA QƏBUL ETDİYİNİZİ GÖSTƏRMƏKLƏ, SİZ  EYNİ 
ZAMANDA RAZILAŞIRSINIZ Kİ, BU MÜQAVİLƏ ƏVVƏLDƏN MÖVCUD OLAN BLƏKBERİ 
İSTEHLAKÇI/PROQRAM TƏMİNATI LİSENZİYA VƏ BLƏKBERİ ŞİRKƏT SERVER PROQRAM 
TƏMİNATI LİSENZİYA MÜQAVİLƏLƏRİNİ VƏ HƏR HANSI DAHA ƏVVƏL MÖVCUD OLAN 
BLƏKBERİ PROQRAM TƏMİNATININ LİSENZİYALAŞDIRILMASI MÜQAVİLƏLƏRİNİ, ONLARIN 
SİZİN BLƏKBERİ HƏLLİNİZİN BİR HİSSƏSİNİ TƏŞKİL EDƏN PROQRAM TƏMİNATINA SİZİN BU 
MÜQAVİLƏNİ QƏBUL ETDİYİNİZ TARİXDƏN TƏTBİQ OLUNDUĞU HƏCMDƏ, ƏVƏZLƏYİR VƏ 
ONLARDAN ÜSTÜN HÜQUQİ QÜVVƏYƏ MALİKDİR.   
 
Sizin BləkBeri Həlliniz üçün Sizin RİM-lə hər hansı digər müqavilələrinizdə və ya sənədlərinizdə BləkBeri Son 
İstifadəçi/Proqram Təminatı Lisenziyasına və ya BləkBeri Şirkət Server Proqram Təminatının Lisenziyalaşdırılması 
Müqaviləsinə bütün istinadlar bu BləkBeri Həlli Lisenziya Müqaviləsinə istinad sayılacaqlar (o vaxta qədər ki, 
kontekstə görə bunun heç bir mənası olmasın, misal üçün, bu müddəada olduğu kimi,  harada fərqlənmə əvvəldən 
mövcud olan müqavilələri BləkBeri Proqram Təminatının Lisenziyalaşdırılması Müqaviləsində seçmək üçün edilir, 
əvvəldən mövcud olan müqavilələrə istinadlar BləkBeri Proqram Təminatının Lisenziyalaşdırılması Müqaviləsinə 
istinad demək deyildir). 
 
Əvvəldən mövcud olan və onların əsasında RİM-in Sizə hər hansı proqram təminatını təqdim etdiyi BləkBeri 
İstehlakçı/Proqram Təminatı və ya BləkBeri Şirkət Proqram Təminatının Lisenziyalaşdırılması Müqavilələrinə 
edilmiş dəyişikliklər və əlavələr bu Bləkberi Proqram Təminatının Lisenziyalaşdırılması Müqaviləsinə edilmiş 
dəyişikliklər və əlavələr sayılırlar.   
 
ƏGƏR BU MÜQAVİLƏNİN ŞƏRTLƏRİNƏ DAİR HƏR HANSI SUALINIZ VƏ YA NARAHATÇILIĞINIZ 
OLARSA, XAHİŞ EDİRİK RİM-lə legalinfo@rim.com VASİTƏSİ İLƏ ƏLAQƏ SAXLAYIN.  
 
 


